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MAKE UP

+CARE

NUEVO

MAQUILLAJE
+ CUIDADOS

MAQUILLAJE
QUE TE CUIDA




COMO COMPRAR

en 5 pasos sencillos

™| ©o

_@ »
®

2 INCLUIR EN LA CESTA

= g

Finalizar pedido online

Gestion total con Asesora de Belleza

O

Desliza para navegar entre
las paginas o utiliza los
botones a cada lado de las
paginas.

éHas visto algo que te gusta?

Haz clicen elicono de la cesta.

Selecciona el producto,
el tono o la tallay haz clic
en ‘Incluir en la cestda’

¢Has terminado de comprar?
Haz clic en la cesta para
ver tu pedido.

¢Quieres que te lo enviemos
directamente? (gastos de envio
gratis a partir de 29,90€)

Haz clic en ‘Finalizar pedido online’.

Si tu Asesora ofrece la opcion de
reparto y prefieres esta opcion,
haz clic en ‘Gestion total

con Asesora de Belleza'.

#ALZALAVOZ

contra la violencia

& BRILLA

por las mujeres necesitadas

LA VIOLENCIA DE GENERO AFECTA A
1 DE CADA 3 MUJERES EN EL MUNDO.
Creemos que CADA mujer merece

ser cuidada y respetada.

Gracias a t1, hemos podido ayudar a mas
de 15 millones™ de mujeres que han sufrido
abusos. Pero queremos hacer mas.

—

Descubre en la pagina 22 como un simple labial puede
marcar la diferencia para el futuro de una mujer.

DIA INTERNACIONAL
DE LA MUJER @ 8 DE MARZO

#alzalavoz

*Descubre mas en avonworldwide.com/supporting-women
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rurack PLUS

Muestro bestseller el delineador Glimmerstick
en Blackest Black + Eau de Toilette Perceive 30 ml
por solo

15,99 554279

Pack valorado en: 23,98 €

COMPRANDO CUALQUIER PRODUCTO, PAGINAS 4-11
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"Me encanta ir
maquillada, dentro

v fuera del escenario.
Ahora hay un magquillaje
que ademds es bueno
para la piel, ime
encanta!”

HAMZAA, musica

Magquillaje multibeneficio con ingredientes activos que mejoran
la piel al momento y también después de retirarlo®.

MAQUILLAJE
+ CUIDADOS

MAQUILLAJE
QUE TE CUIDA,

CUIDA + PERFECCIONA

AVON

MAKE UP
+CARE
FOUNDATION
RADIANT FINISH
SPF30
*Basado en un estudio
del consumidor con 134
personas (sérum) y en un
estudio de eficacia clinica BASE3EN 1
con 22 personas (labial). CON SERUM

BARRA DE LABIOS EARRA DE LABIOS

HYDRAMATIC
SHINE

+ PROTEGE

HYDRAMATIC
MATTE
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LLEVATE TU
PACK
PLUS

mas informacdonenlap. 4

Llevo el tono Carmine.

MAQUILLAJE
+ CUIDADOS

MAQUILLAJE
QUE TE CUIDA

CUIDA
Con mas de un 50%
de ingredientes
transformadores de la
piel para unos labios
de aspecto hidratado,
jugoso y suave® al

instante y con el tiempo.

PERFECCIONA
Lujoso brillo efecto
espejo y un color
intenso.

PROTEGE
Refuerza la barrera
hidratante™ y previene

la sequedad de |a piel.
+5PF20

*Estudio del consumidor.
"““Estudio de eficacia clinica.

NUEVO

BARRA DE LABIOS HYDRAMATIC SHINE
COLOR BRILLANTE Y PERFECTO
+ NUCLEO HIALURONICO

HIDRATANTE,
TODO EN UNO

N

8/10 afirman que
es mas hidratante

que su labial
habitual™**

***Test ciego
doméstico con
100 consumidores,
julio 2022.

Carmine

Scarlet
172155

Carmine

156901

Burgundy
171447

EN 15 TONOS BRILLO EFECTO ESPEJO

Rose Berry
171413

Mauvelous

155945

Barra de Labios
Hydramatic
Shine con Acido
Hialuronico

J6E

10«

LLEVATE 2 POR SOLO 15«

IGUALES O DIFERENTES. PAGINAS 7-9.
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Llevo el tona Hydra Magenta.

| Hydra Flame
176644
Hydra Siren Red
176842

' i
-
-
e e
Hydra Fawn
-

172627

MAQUILLAJE EL 15 LABIAL MATE

+ CUIDADOS - l
A CON NUCLEO HIALURONICO

QUE TE CUIDA HlDRATANTE DEL MUNDO

Hydra Ruby
. 174763

CUIDA
Con mas de un 50% Hydra Garnet
de ingredientes # 178103
trgnsfﬂrmadcres dj;i E
I:IIE| para unos labios - 174243
de aspecto hidratado, -
jugoso y suave® al g bW iyelez oty
instante y con el tiempo. 4" “ 173419

Ty
| . Hydra Pink
= < 172965

Lujoso acabado mate suaves
con un color intenso.

A _ Hydra Magenta
Z e 173021
_ 8/10 notaron sus =
" labios mas hidratados, 0
PERFECCIONA mas nutridos, 5
=
o

"r" SEIUdE ble55'35=+: ¥

i | ’ Hydra Peony
.y L 154070

-
o 172718

Hydra Mauve
? 174177
&1 Hydra Nude
Barra de Labios wre, 172437

Hydramatic Matte
3.6

“*"Test ciego con
128 consumidores.

Hydra Magenta

+

PROTEGE
Refuerza la barrera

hidratante® y previene tBasado en un estudio de

-. : | dad de |a piel. mercada interno realizado
.- \ | = k. “ SEqUiSEI;FIS ?:Rie 10 € en agosto de 2022.
- LLEVATE TU | Ve
: PACK N T
E PLUS ¥ . "Estudio del consumidor. |_ L E \/A E P O R S O LO €
¢ masinformadcnenlap. 4 y ) **Estudio de eficacia clinica. :
| e IGUALES O DIFERENTES. PAGINAS 7-9.

con 128 consumidores.

g
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LA BASE PERFECCIONADORA3EN1  §
MAQUILLAJE N )
. DA QUE CUIDA DE LA PIEL : \
COMO UN SERUM 2
QUE TE CUIDA Z :
b

CUIDA

Con mas de un 82%
de ingredientes
transformadores de la piel*
para una piel de aspecto
saludable, hidratado MAKE UP

y protegido.** +CARE

AVON

» multiplica la hidratacién
de |la piel en un 200%***

# |a piel se mantiene
hidratada hasta

72 horas despues E :
de desmaquillarset )
d
5 E R U M » contiene ingredientes g
* FOUNDATION . p :
iluminadores activos,
PERFECCIONA RADIANT FINISH vitamina C, vitamina E i
Unifica el tono de la piel SPF30 y antioxidantes
con un brillo radiante y El 99% afirmaron ***Estudio de eficacia clinica,
una cobertura modulable que su piel parecia t Estudio de eficacia clinica.

de ligera a media. mas saludable

y mas lisa™*

.................... e
157123

435N (Warm Deep Tan}
157271

S10M (Walnut)

**Estudio del consumidor.

400 MEDIO-OSCUROS

w 157461
* £ 515N (Bronze)
= 159186
PROTEGE ?
Pod £ . Base con 5érum e 525N (Dark Cocoa)
oderosa proteccion Sead S 159467
antioxidante frente a los 30 ml ] 535P (Espressa)
ey S nh e A : TR NO APTA PARA DERMATOLOGICA 535P (Espresso]
o R B N radicales libres™* con COMODOGENICA  PIELES SENSIBLES Y CLINICAMENTE 14E 159814
- F E o o 1 ,. L -_ -'_ 5FF3{J_ TESTADA

LLEVATE TU G :
Los ingredientes de cuidado de la
PACK

AT T /
o=l e, piel incluyen protectores y agentes
PLUS D Ay SO acondicionadores e hidratantes
R S ! : de la piel. €

mas informacdion en la p. 4 ] ** Gl **Estudio del consumidor. .
FAT SRt ***Basado en un test con células IGUALES O DIFERENTES. PAGINA 11.

e o i ¥
Dt S de la piel.

e hanent T TICH
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MAQUILLAJE

LA MASCARA MAS

BUSCADA:
S BENEFICIOS EN 1!

Olvidate de las mascaras que tenias hasta ahora,
jnuestra mascara mas valorada tiene todo lo que le
pides, el match perfecto con tu mirada!

3 ELEVACION

4 INTENSIDAD

5 DEFINICION _
= LOOK PESTANAS

MULTIPLICADAS

MASCARA
MULTIBENEFICIO
POR SOLO

12,50

L8 & & &
BESTSELLER

CEPILLO
SMART CONTROL

separa y peina cada
una de las pestanas

FORMULA EN GEL
SUPER DESLIZANTE

que cubre cada pestana con un
color negro intenso, de raiz a

puntas, sin grumos, ni pegotes,
solo definicion y volumen total

EL REGALO
PERFECTO PARA
EL DIiA
INTERNACIONAL
DE LA MUJER

Black,  W-Black
}55_3%2- 155390

Mascara de Pestanas
Multitask & Multiply
Lash Genius

10 mi

13



HASTA EL DOBLE
DE VOLUMEN

CON CADA CAPA"

Construye tu look de pestanas mas
extremo con nuestras fibras sedosas
maximizadoras.

FORMULA EXTREMA

recubre las pestafias con un pigmento

intenso y fibras sedosas para un velumen
super madulable

CEPILLO EXTREMO

tamano x| para cargar las pestanas
con un look volumen total
5IN grumos

*Hasta 7 capas. Basado en un
estudio de eﬁcm:ia clinica.

EJer

‘153460 ) 153593 -
VON

Mascara de Pestaiias El:l 'l:a E M

Exxtravert Extreme Volume v
|

5.5 mi OLUME
13,50

jutilizalo solo o antes de la mascara
para unas pestanas super rizadas!

Rizador de Pestanas Rose Gold
Acero carbono, con almohadilla BH
de silicona. 10,3 x 3.5 cm aprox. =

533067 ’
8.99 (\

~\
&) I

14

FORMULA AIREADA

que aporta el doble de volumen

vy longitud extra

CEPILLO
que alcanza, atrapa

y separa cada pestana

”‘"‘ WATERPROOF

EI ack r-;—'.l';.t
Black
207563

Mascara Waterproof

Delightfully False Lash

10 ml

AVON
s

EFECTO PESTANAS

POSTIZAS
DELICIOSAMENTE LIGERO

;Te encanta el look pestanas postizas
pero no lo pesadas que parecen?
jAligera tus pestanas sin perder
volumen!

ANTES
pestanas sin
magquillar

DESPUES
todo el volumen
de las pestanas

e postizas, con
e la ligereza y
= flexibilidad que
7 o T te gustan
i —
0 — 3 __
} '[:n ﬂ Blackest
o Black
e

Mascara de Pestanas
Delightfull
False Lash

10 mil

POR SOLO

12 o

15




ZONA MASCARAS

b

AMPLIFICA EL VOLUMEN

= formula modulable que dura
todo el dia

# enriguecido con aceite de marula
gue acondiciona las pestanas

* 5in grumos, no mancha ni deja
residuos

Blackest
Black

188763

Brown
Black
188797

Mascara

de Pestanas
Ultra Volume
10 ml

11.

LA ELEFACIﬂN QUE
SONABAS

e hasta 4 veces mas de elevacion®
s hasta & veces mas volumen®”
» 24 horas de fijacion*""

*Estudio fisico con pestanas postizas.
“*Estudio clinico de eficacia.
***Estudio del consumidor.

Blackest
Black

162354

Brown
Black
163642

Mascara

de Pestanas
Unlimited
10 ml

12

CURVATURA Y ELEVACION
» al instante, duplica la curvatura®
* hasta 6 veces mas volumen®*®

» eleva y fija el look de las pestanas
durante 24 horast

*Basado en la ciencia fisica.
**Estudio clinico de eficacia
tEstudio del consumidor,

Blackest

]

DR

175695

Mascara

de Pestanas
Unlimited Drama
10 mil

12

DELINEADOR LIQUIDO DE PRECISION
» con punta fina facil de usar

s waterproof, no tira de la piel ¥y no emborrona

e hasta 12 horas® de duracian

*Estudio del consumidor.

Black
173658

Delineador de Ojos
Super Definicion

1 mi

g

N\ N\ 0

Pink Shimmer

LINEAS KOHL INTENSAS

* sUper suave, con manteca de karite
para una aplicacién impecable

» color intenso, de larga duracion

» difuminador incorporado, perfecto para crear
los efectos ahumados mas impactantes

Pink - EeEE
Shimmer R0

160051 gL Lyl

Bronze
“Sheen =% 1"

193698

Midnight
193722

At s iy
Intense
Brown

186684

Emeraidy

193680

Graphite;

-158188"

True Black
186601

A
g

Lapiz de Ojos Kohl
105g

6,99

17



ZONA CEJAS

DELINEADOR
DOBLE PUNTA

e delineador liquido,
preciso y resistente
al agua

¢ [dpiz en gel, intenso
y waterproof

» define |la forma
de tus ojos

Alter Ego
162032

Slay The
Grey

162057

Bold in
Black
161737

Lapiz y Delineador de Ojos
Liguido 2en 1
Dramatic Duo

1,8 mi

DELINEADOR
SEMIPERMANENTE"*

e hasta 72 horas® de
intensidad sin borrones

e punta fina para una
aplicacion sencilla

e definicion intensa
en 1 sola pasada

* Dura hasta 3 dias. Estudio
cientifico del consumidor,

**Se elimina facilmente con un
desmaquillador a base de aceite.

“ AGITAR BIEN ANTES DE LiSAR

Delineador de Ojos
Liquido Power Stay
3.0 mi

1131’99E

11,99

LghtBown

DELINEADOR
DE CEJAS
SEMIPERMANENTE™

e hasta 72 horas de
definicion®
e punta fina para una

aplicacion sencilla
¥ precisa

# acabado natural
de 1 pasada

*Dura hasta 3 dias. Estudio
cientifico del consumidar.

**Se elimina facilmente con un
desmaquillador a base de aceite.

0 AG{TAR BIEN ANTES DE UsaR

Light
Brown

157958

Brown

157925

Brunette

157966

Soft Black

158287

Delineador de Cejas
Power Stay

208

13,50

Blonde

GEL PARA CEJAS

» gel| volumizador graduable
con un acabado suave

v flexible

» cepillo MicroFlex que peina

cada pelo

» resistente al agua, no deja
pegotes ni residuos,
dura todo el dia®

*Excluido el tono transparente.

Hefit
Hrowm

17?4303_ .

Brunette

194753

Dark
Erown

194779

Soft Black
194746

Gel Efecto Volumen
para Cejas
3.3 ml

10,99

CEJAS MARCADAS

» formula cremosa, que define y da forma facilmente

# sin borrones, se mantiene, resistente al agua

Blonde
186585

Dark
Brown

186619

Brunette

186676

=D nAS

Lapiz para Cejas
Brow Sculpting
0,28 g

10,50

Dark Brown

DELINEADOR MICROPUNTA

» |a punta mas fina de nuestros delineadores, que simula
el microvello de las cejas

» definicion natural que dura todo el dia

s ;sin sacapuntas! simplemente,
giralo para extraer mas color

Light
Brown

188136

Dark
Brown

188078

Brunette

188060

Soft Black

188011

Lapiz para Cejas
con Micropunta
0,13g

8.50.

19



* ok ok

BESTSELLER CLASICO
acabado intenso

e impactante

e lineas precisas que
duran todo el dia s
e color cremoso, k= Acka 187021

de alto impacto,

resistente al agua Azure Blue 187005
iy SJ[EIEEIF I e formula que se
pEV TN, Pl desliza facilmente
gira para ’ AN 186999

sin borrones, sin
cuartearse, se
mantiene

obtener
mas colaor!

Starry Night 186981
“["ialjliﬂf:‘hhli.pllin} Fid s _1&&9&_5"
Cherry Red 186957

B AL TEy
NI A s ALB6S

Saturn Grey 186882

| QIR ;._-.- ! g e > - <3 Cosmic Brown
EL GLIMMER | iy St AT ot e 186874
Brown Black 184598
Nuestro delineador de ojos mas valorado e L e . TR et o s ol :
que aporta color de alto |mpactn se desliza g e o s A S T 170761
con facilidad y dura todo el dia. A Ped TR e 2S5 T A e

DIAMOND

acabado brillante v luminoso
; - e - o Delineador de

0.28g

7,9 9 € Fearless Sapphire

187047
187054
187062
187088
187120
187138

156729

[ i 5
Ca : 5 E 2 _ : £ g 9 Ojos Diamond
@ ‘E < E 5 —E'-': i e o S a “ 3_ Glimmerstick | Rt
E E_ :-3-_1 S E 2 1 .-g 5 3 é"‘ -Fj _% Avon True : Savage Jade 156745
= e == O =& B g = e 035g . Delineador de Ojos AT TR R ITR
: Glimmerstick Avon True i arht :
" 7’9 9 € Wild Malachite 156737
°E
€3 e
- @ -0

RER- s s ey W

177501
187039

h
-
[;Iz%x
>
[T1]

POR SOLO 11« [ LEVATE 2 POR SOLO 11

IGUALES O DIFERENTES. PAGINAS 20-21. IGUALES O DIFERENTES. PAGINAS 20-21.

21



VOLUMEN ‘HﬁTEﬂFRﬂ-ﬂF

e volumen intenso al instante y durante todo el dia®,
inada, surfea, transpira!

= sin grumos, borrones, ni residuos

e facil de retirar con desmaquillador a base de aceite

* Estudio del cunsumiﬂnr.

T

S -,

fﬁ?%
:_. '%‘ |
: fp waterproof
] i, Blackest
] b Black
1 ' 188748
-
i. r i Brown
¥ ( ¥ '; Black
g AYSN L | 188755
.lm}a: E
. ¢ Mascara
JLUME R e
ATERPRI | Ultra Volume
MASCAR \ Waterproof
; 10 ml

9,50
f

iNO TE LAS PIERDAS!
DES

I T A T
R

22

N
[ 1]

'PRIMER’ ACONDICIONADOR

e proporciona unas pestanas de aspecto mas denso y
voluminoso utilizandolo con las mascaras de Avon

» enriquecido con aceite de ricino y keratina para
acondicionar las pestanas

e utilizalo con todas tus mascaras

'Primer’ de
Pestafas Lash
Supreme Volume

200519
7,5 ml
1€

FYMYN AT

AT
VAL WLIJIYIECE. Frdivicers

N

it il VY FREIVIER
' e W |

F

s0LO 8,99

Blackest
Black

186544

| Brown
Black

154229

LA LONGITUD DESE!

e pestafias hasta un 50% n

e hasta un 3x mas de’

s farmula libre de ma
todo el dia**®

* Estudio clinico de eficacia.
** Estudio del consumidor,

Blackest |
Black I

187765 |

Brown
Black

186296

U

DE s0L0 8,50 ¢

Mascara de Pestanas
Legendary Lengths
10 ml

999,




: h levo el tono Mulberry Glaze.

EL REGALO
PERFECTO PARA
EL DIA

INTERNACIONAL
DE LA MUJER

un toque de color + brillo espejo

TRASLUCIDOS

AVG N
ULTFEA
- COLOUR
' “ EX \ IPRECIO
) _ g INCREIBLE! ]
~ OE<S
350
L e S5
- . e (W=
1.-. -l : e ; ' b Vol ¥ %
GLOSS v g * 3 acabados

multidimensionales

e aceites nutritivos para una
sensacion extraordinaria
de suavidad

» brillo de alto impacto sin
sensacion pegajosa

ULIRABRILLAN T E

¢ mes que todos los brillos de Iabms son '
igua qrnns a sorprenderte con e
1N 0O J;Q;'J,le!_# 0S5

LIP GLOSS

A ) JI L
| -Ik_.«h_a| ~g|q_.1| 1

Brillo de Labios
Ultra Colour

7 mil

BRILLANTES

24

tonos luminosos + brillo holografico

Crystal Clear

186361

Wink OF Pink
186379

eaming Guava

Luminous Nude
188805

Just Peachy

153999

Peony Blush
188813

Rusty Luster
186411

T 5

:anegranate F'unch* ;
188821

Cotton Candy
186437

Cherry Pick
189159

Tropical Twist
186429

Wisteria Glow
188839

Mulberry Glaze
159459

Gold Digger
155838

e Ex
M S

Crushed Lime

186494

l-'.l

spéllhm ibH
lﬂ



ZONALABIOS

COLOR ULTRA CREMOSO
» color cremoso, intenso y confortable

= enrigquecido con una combinacion de vitamina E,

aceite de aguacate y aceite de sésamo

e SPF 15

Ccremaoso

Frozef Rase-

182394

Hibiscus

182691

182550

L g = EE b i

SOl lced

SNl Coffee

L
BESTSELLER

26

181115

el Red-2000 - 4

I ;E_m‘m’i:r'.r' 1
N Rose

Fuchsia
182568

Lava Love

182657

Barra de Labios
Ultra Creamy

Jog

799.

182600

Latte

182436

Toasteds ef
EDQE’ .‘

152512

Mude Suede

COLOR ULTRA MATE
 color confortable que no se reseca, no se cuartea,

sin sensacion pegajosa

» enriquecido con una combinacidn de vitamina E,
aceite de aguacate y aceite de sésamo

» SPF 15

Nude
Suede

168641

Marvellous
Mocha

299156

Truest Red

169730

Pink
Passion

169722

Peach
Flatters

169771

Ravishing

Rose

308213

Adoring
Love

308247

Ruby Kiss

168526

* ok k%
BESTSELLER

Mauve
Matters Berry Blast

308205 || 168435

Supcrb
Ideal Lilac Wine
176719 § 164863

Vibrant
Melon

308254

Coral Fever

308239

Red
Supreme

168385

Barra de Labios
Ultra Matte

3.6g

799.

Rosy Lumos

Violet
Sparks

179242

Spring
Bling

179093

Stellar
Magenta

179184

Razzle

Dazzle

178996

Ro Sy
Lumaos

179200

Bronze~
Glow

178665 -

178590

Embers

178731

Ruby Glitz

178830

Latte
Glirmmer

178681

# textura cremosa con

pigmentos perlados
reflectantes de la luz

= enriguecido con una
combinacidon de vitamina E,
aceite de aguacate
y aceite de sésamo

* 5PF 15

BRILLO
IMPACTANTE

Un look de nueva dimension para tus
labios con este color ultra luminoso,
ultra intenso y ultra brillante, en
muchos tonos que se adaptan

a todos los estilos.

POR SOLO

6,99 ¢

AHORRA 22%

Barra de Labios
Ultra Shimmer
3.6g

899 €

27



ZONALABIOS

TINTE LABIAL RESISTENTE
A LA TRANSFERENCIA

* sensacion confortable,
scomo si no llevaras nada!

* color mate satinado,
efecto difuminado

# hasta 10 horas® de intenso
poder duradero

"Estudio del consumidor.

Smooch
roaf

1?{]431 178087

Forever

Matural

177931

Wo rtl'ﬁT-hEI
Hype '
217380

Romarce

170381

Kis§and »
Tell °
178111

floveis #
Blind - 4,
177956

Love with
Passion

‘170423

Stay The
Night
177980

Tinte Labial Liquido B
Power Stay 2
3 ml 1
a
3
-

10,99

28

16 H'DF.AS** DE C\DLDH
BRILLANTE

* pigmentos mate cargados
de glitter ultrafino

# formula cremosa y confortable
gue se siente ligera y flexible
en los labios

= de larga duracion y gran fijacidn,
no se cuartea ni transhere

** Estudio del consumidor.

-N Scarlet ;
§ - Flame <% 4

Charge .a ¢

‘195300'71?5941

Hasta
. agotar existencias

iSolo por tiempo
limitado!

Labial 16 Horas
High Voltage
Power Stay

7 ml

12,99

Raspberry Truffle

ACABADO MATE SATINADO,
DE ALTO IMPACTO

» ultra hidratante, durante todo el dia

» ultra confortable, sin sensacion grasa
ni pegajosa

¢ ultra impactante, color que transmite
vitalidad

Crushed
Orchid

158576

Nude
Attitude

158527

Lady
In Red

158618

Velvet Raspberry
Hibiscus Truffle

158683 | 158634

Labial Lip Paint
7 ml

2,99 ¢

"LIPPAINT

P

\ ACEITE LABIAL
\LUJOSO |

nriquecido con ace I:tes nutl!iﬂ\ms
2 jojoba, aguacate ﬁ’cutq‘f-

on vitamina E, para a‘fm?ar
crementar la hid ratacion

los labios hasta 3 ?EG&Q*

dio clinico de eficacia -

CON COMPLEJO
NUTRITIVO
enriguecido con
nutritivos aceites
de jojoba, aguacate y
coco vy vitamina E para
retener la hidratacion

EL REGALO
PERFECTO PARA
EL DiA
INTERNACIONAL
DE LA MUJER

Blossom

179143
R, o=

Shimmering Petal
150425

SOLO POR

9,79«




ZONALABIOS

BALSAMO LABIAL CON COLOR

» un toque de color favorecedor v graduable

# al instante, minimiza la sequedad de los labios con una
combinacion exclusiva de mantecas nutritivas

e con SPF 10 y antioxidantes

B Papaya
=18 179598

Plum

180513

Balsamo Labial
con Color

COLOR SATINADO

» color de larga duracion sin sensacion de sequedad
s cobertura medio-total con acabado satinado
# ultra confortable

Stick Labial
True Colour
1.8¢

7,99 ¢

Fink Bougquet

e define y contornea
» ayuda a que el labial no se salga

de la linea

e convitaminas C& E

Clear

150888

Nude
191254

Blushed
Nude

191262

Simply

s
Spice

191429

Mystery
Mauve

191270

Pirk

Cashmere -

191296

Rosewine

150458

In The
Moment

191304

Pink
Bougquet
191320

Pawer Pink

191312

Coral

191387

gerry

iCE

191338

EL TRUCO DE LOS
MAQUILLADORES
PARA UNOS

LABIOS CON
MUCHO

VOLUMEN

Ruby Shock

191353

Perfilar
True Red con un color
191346 - intenso es
: el secreto

de las
maquilladoras
para dar volumen
a los labios.
Cherry

Jubsiles

191361 {7 iPRECIO
/4 . INCREIBLE!

Deep PEI_J m | 6 5 0
171892 . | " ? .

Perfilador de Labios
Glimmerstick

0,35g

2% €
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s COBERTURA * ok ko COBERTURA
A N ey s BESTSELLER T;jl;im%

SN CONFORTABLE & CONFORTABLE —
"~ DELARGADURACION DE LARGA DURACION g

Uy 194068 208181
210N (Light Beige) 185322 Un dido de ensuefo para un acabado

215P {ivory) 165902 mate impecable que se mantiene
fijo pase lo que pase.

Un dido de ensueno para un acabado
mate impecable que se mantiene
fijo pase lo que pase.

220G (Light Nude) 185454

225G (Soft Beige) 158063
228G (Nude) 185488
230N (Creamy Natural] 185348
235P (Shell) 160903
245N (Natural Beige) 153163
250N (Cream Beige) 194084

260G (True Beige) 158741 POR SOLO

426 (Golden
Medium
Deep)

310N (Medium Beige) 185413

315N (Pure Beige)

320G (Sun Beige)

330P {Honey Beige)

158048
185504

185306

16

155184

52N
(Neutral
Deep)

340N (Light Tan) 1924100 168567

345N (Soft Honey) 185439
348P (Toasted Praline) 194076
355G (Light Caramel) 162214
410P (Spice] 152892
420G (Caramel) 152876
430N (Deep Tan) 194118
435N (Warm Deep Tan) 176230
438P (Chocolate) 194043

POR SOLO

11,99

= formula graduable que cubre finas lineas,
ojeras e imperfecciones

= cobertura media-total, ligera y transpirable
= no se transfiere, sin grumos, se mantiene

= acabado mate que se mantiene con el calor, Brocha Plana = resiste al calor, al sudor v a la humedad
510N (Walnut] 168229 la humedad y con la activad non-stop para Base 101 » confortable, transpirable y agradable
' « 5PF 10 15.9 cm para todo tipo de pieles
515N {Bronze) 179341 COMPRA TU TONO EN LAP. 32 con Fgrdas
sintéticas PBT.
520P (Rich Siennal 194316 Base de Maquillaje 484410 Corrector Power Stay
24 Horas Power Stay 3 mil
160994 30 m| 13’99 5
530N (Maple] 194092 * Estudio del consumidor. **Estudio del consumidor
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160150 157743

| 160929 197814

161216 161042

130N (Alabaster) 162156 166546

T 162669 197822

' 163089 157750

163139 160515

163196 197830

163345 167247

163428 167288

163972 160598

164954 160697

(Shell] 165134 160721

245N [Matural Beige) 165142 197897

250N (Cream Beige) 165225 167312

2600G (True Beige) 166355 158196

310N (Medium Beige) 166991 197905

315N (Pure Beige) 167023 158212

320G (Sun Beige) 167031 161034

330P (Honey Beige) 167049 158220

340N {Light Tan) 167270 158725

345N [Soft Honey) 167429 167502

348P (Toasted Praline) 167734 158238

355G (Light Caramel) 168013 161265

410P (Spice) 168047 158345

420G (Caramel) 168674 158402

430N (Deep Tan) 169094 158659

435N (Warm Deep Tan) 170290 158667

438P (Chocolate) 170878 158717

510N (Walnut) 171264 159129

515N (Bronze) 171397 197913

520P (Rich Sienna) 171546 159632

525M (Dark Cocoa) 171827 159665

530N [Maple) 172692 159772

535P (Espresso) 172759 159210

34

ZONA ROSTRO

AYVON

At

BASE ACABADO
NATURAL

» con tecnologia Smart
Match para fundirse
perfectamente con
tu tono de piel

» cobertura graduable
de medio a total

® para una sensacion
hidratante sin apelmazar

Base de Maquillaje

Acabado Natural
Flawless Match

30 ml

12,99 ¢

POWER STAY

BASE DE LARGA
DURACION 3EN1

= Complejo Freshwear para
un acabado como recién

aplicado, durante 18 horas

e increible sensacion ligera
y formula transpirable,
con extracto de granada
¥ vitamina E

= sin retoques: resistente
al calor, al agua, no
mancha ni se quita

*Estudio del consumidor.

Base de Maquillaje
Acabado Aterciopelado
Power Stay

?g

POLVOS
MATIFICANTES

Aplicalos sobrelazona T
para esconder los brillos
durante todo el dia.

POLVOS MATIFICANTES

» polvo sedoso, ultra-fino, que dura todo el dia

» formula ligera, para una cobertura natural

Polves Compactos
Matificantes Flawless

Medium True Colour . 1
Deep : 80¢g -
309161 o
19,99« )
CORRECTOR RADIANTE
— —— R . | QUE CUIDA TU PIEL
h fix) \ ‘M = 3’;“ : -..-"'" e farmula hidratante que se funde
' ' SRR perfectamente con tu tono
. -, ’-"""*- “*—:a,LﬂuI — 8 de piel

- : . % b S, — & cobertura media-total,

naturalemente radiante

33P (Pink pero a prueba de brillos
Medium) wvs  ®cubre imperfecciones como
_ 151571 ojeras, granos y rojeces
34N (Neutral lf 356G (Goldenl] 43N (Rose [ 42G (Goldenl] 51G 52N E':;I'E“t“’ Flawless Match

Medium Medium
Tan) Tan)

151753 § 152272

Medium Medium |Golden (Neutral 10 cq
Deep| Deep) Creep) Deep) — B
151837 f§ 151803 J} 152041 § 152140 NIRRT P
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ZONA ROSTRO

ILUMINADOR

¢ brillo luminoso con una sensacion
sedosa

e formula ligera que dura todo el dia*

= con perlas reflectantes de la luz,
para una luminosidad natural

* Estudio del cansumidor.

2 EN 1 COLOR PARA
LABIOS Y MEJILLAS

* toque de color natural
s se desliza facilmente, color suave

# utilizalo en los labios para lucir
el color perfecto

Plum
Fop

179697

- SPRAY FIJADOR

« fija el maquillaje

= spray ligero, invisible y de rapida
absarcion

s formula no pegajosa

Spray Fijador
Prep & Set

lluminador Colorete

Glow On en Crema 197715

125¢ 24g 125 ml | 79.92€/1L
15,50 11,99 9,99

PREBASE MATIFICANTE PREBASE SUAVIZANTE PREBASE HIDRATANTE

» al instante minimiza el brillo

= mantiene |a apariencia de la piel
mate durante todo el dia

s para piel mixta y grasa

'Primer’ Control de Brillos y Grasa

150987
30 mi

13,99

36

» difumina la apariencia de poros,
finas lineas e imperfecciones

e para todos los tipos de piel
» 5PF 10

'Primer’ Suavizante SPF 10 Magix

209627
30 ml

13,99

e ayuda a refrescar e hidratar la piel
& para la piel seca y deshidratada

'Primer’ Hidratante Magix

157453
30ml

13,99

POLVOS BRONCEADORES

= tonos mates y brillantes

» dorado uniforme, y graduable que dura todo el dia
» sensacion ligera

Polvos Compactos
Bronceadores

183020 pEEeiiy:

omate 14,99

O brillante

PERLAS BRONCEADORAS

= perlas multitono en distintos tamanos
para un brillo multidimensional

» envase mas ancho para girar la brocha de forma limpia
* con pigmentos minerales

Cool Medium

172148 172239

::cseaduras J
28 g J
14,99 <

Warm Deep

172163 172361
37



BASE MINERAL EN POLVOS SUELTOS

» cobertura modulable de ligera a media

= con pigmentos minerales 100% naturales
para un acabado luminoso

= para todos los tipos de piel, incluso la sensible

» 5PF15

Porcelain

189050

MNude
188987

Sand Beige

189043
|

lvory Shell
188862 1@9&19 ;
. S

P

e

Medium
Beige Terracotta

189035 EL i irs

Pure Beige

o

de Polvos Sueltos
0B

11.50.

3 EN 1 BASE, CORRECTOR Y POLVOS LUMINOSOS COLORETE ACABADO LUMINOSO COLORETE EN PERLAS

» cobertura transpirable, media-total » polvos densos, altamente pigmentados » perlas multitono en distintos tamafios para un brillo
» acabado aterciopelado, de apariencia perfecta y sensacién agradable » proporcionan un color intenso multidimensional
s para piel normal, mixta y seca = envase mas ancho para girar la brocha de forma limpia
s SPF 15 s con pigmentos minerales
125G 40P
120N 130N 215P (Warm (Light
(Porcelain)  {Alabaster) (Ivary) lvary) lvory)
158675 163667 173484 195404 195396
220G P oooN 25N T
(Light 228G 235P [Creamy (Matural
Nude) (Nude) (Shell) Matural) Beige)
176545
et
Honey)

LT
171686

Base de Maquillaje
Acabado Aterciopelado
True Colour

78

Colorete Luminous Colorete en Perlas

12.99. s2e 1099, 20y 12.99.

INO TE LOS PIERDAS! INO TE LOS PIERDAS!

38

DESDE SOLO 11,50« DESDE SOLO 10,99
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.:-_ 'Llevo el tono The Red One

o)

‘1’ L
L ¥

studio del consumidar.

PASO 1

COLOREFECTO
GEL DE CALIDAD
PROFESIONAL

« & dias de color y brillo®

» aplicacidn sencilla y
cobertura total en 1 pasada

» con tecnologia Colour Lock
para ayudar a mejorar
la resistencia

Esmalte de Unas
Power Stay
10 ml

tudio del consumidor,

tudio clentifico del consumidor
¥ participantes con un uso combina
e + top coat Power Stay.

o con el uso de solo el esmalte Power Stay

EL REGALO
PERFECTO PARA
EL DIA
INTERNACIONAL
DE LA MUJER

S

ESMALTE
EFECTO GEL
POWER STAY

9,79 ¢

PASO 2

TOP COAT
A PRUEBA DE

TU DIA A DiA**
+ consigue 2 dias extra
de uias perfectas™

 brillo extremo**
durante mas tiempo?!
« fortalecimiento
del esmalte

Top Coat

Hypnotise 166843

Dark Dahlia 166371

Camtqutcile 164756

Private Jet 164525

Timeless lcon 164467

Fail-Proof Fuchsia 188094

Pink Caprice 164475

Stay Put Sangria 188128

Red Is Red 165985

The Red One 165910

Desigrer Red 165845

Forest Stroll 168856

Lemon Meringue 168419

Pumpkin Spice 167882




UNAS PERFECTAS e
EN 60 SEGUNDOS* Think Fast

;Lista para el cambio radical en 60 segundos™? 'T;k!?ﬁ&z
iPrueba nuestro esmalte de secado express
L ] L] ® I
para lucir ufas perfectas en nada de tiempo! B .

* Estudio cientifico del consumidor, Secret il A Lime
P 189548 £8 189936

SECAEN

60

SEGUNDOS’ Lightening

Red
189829

Blue My
Ultraviolet [ {4 . ¥ | ™ , \ : Mind

stk ys 189944

Cheers|if
Ultraviolet The Sea

189951

Lrape
Escape

189928 § 190025

= | (j: e color, base y acabado en 1

SECONDEXPRESS e seco en 60 segundos”
e N~ , e ahora con mas color
NAIL ENAMEL ¥ en cada gﬂta

1 D ml e fMHJ(HQ * Estudio cientifico del consumidor.
MADE IN FRANCE 1

Esmalte de Unas 60 Seconds
Express Ultra Colour
10 ml

j Fun N Fuchsia f 4,99 €

iNO TE LOS PIERDAS! L LEVATE 2 POR SOLO 7,50«

IGUALES O DIFERENTES.

42 43




ZONA MANICURA

CREMA PARA
CUTICULAS

# con aloe vera y
vitamina E para
hidratar y ayudar a
proteger las cuticulas
secas o agrietadas

WVEHD FTIWND
ONIHOLSIY

CUIDADO 7EN1

» ayuda a reparar, proteger y
fortalecer las unas

BASE ENDURECEDORA

» ayuda a senfir las unas mas fuertes en
minutos y a lucirlas bonitas en dias

...'..- - _ Base Endurecedora
Crema Revitalizante o Cuidado para para Unas Ultimate
para Cuticulas Unas7en1 V4 . Hardening
151605 - 164137 . Z. 170373
15 ml 10 ml I P 10 ml
il i

6-’99E 6,99E i “w 6’99€
5F[HN|" SECADO QUITAESMALTE LIMAS DE UNAS
RAPIDO Q9 . fﬁrmufa delicada s set de 2
* seca el esmalte \ que elimina todo » en un practico

en 60 segundos rastro de esmalte estuche
» ayuda a mantener -

el color y evita

los pegotes
Spray Fijador Set de 2 Limas
Secado Rapido Quitaesmalte de Unas
para Uias de Uiias Clean tamano del estuche:

& Correct 16 x 5 x 0,4 cm. Limas:

166199 : 7
50 ml | 190587 EVA vy papel de lija
159,B0€/1L 150 ml | 53,27€/1L 507236

7,99

7,99

499

*Estudio del consumidor

TIJERAS
PARA UNAS

s recorta y
perfecciona

e color rosa
dorado

Tijeras

Rose Gold
miden:
96x6x05cm,
acero inoxidable,
silicona

509786

10,99

44

Ay OM

EMPUJACUTICULAS
DOBLE LADO

» g¢| lado ancho empuja
¥ da forma a las cuticulas

» 2| lado mas estrechor
etira los restos de piel
o esmalte

= color rosa dorado
Empujacuticulas
Doble Lado
Rose Gold

mide: 12,6 cm,
acero inoxidable

510321

8,99 ¢

ALICATES PARA
CUTICULAS

» perfectos para los ‘

padrastros vy la piel

sobrante de las E
-

cuticulas
s color rosa dorado

Alicates

para Manicura

Rose Gold

mide: 24 x5x 1 cm,
acero inoxidable
480285 ‘J,
13,99

;UN SERUM QUE
POTENCIA

EL CRECIMIENTO
DE MIS UNAS?

iLo tenemos! Consigue unas unas
que parecen mas fuertes y largas
en solo 5 dias™.

e activa la microcirculacion
para potenciar el crecimiento
de la una

e en 5 dias* las ufnas se ven
mas largas y fuertes

e suaviza e hidrata

AHORA

6,99 ¢

con pro vitamina BS
y vitamina C

Sérum para el Crecimiento
de Unas Express Growth

150342

& ml
FHP £

45



PINCEL DUAL
PARA SOMBRA
203

con cepillo plano para
aplicar color y cepillo mas
redondo para difuminar
Pincel Dual para
Sombra de Ojos 203
15,8 cm con cerdas
sinteticas PBT.
481945

8,99

PINCEL
ANGULADO PARA
OJOS Y LABIOS
204

pincel para labios v pincel
angulado para disefiar las
cejas con comodidad

Pincel Angulado
de Precision para
Ojos y Labios 204
14,2 cm con cerdas
sinteticas PBT.

PINCEL DUAL
PARA CEJAS 201

doble lado, con un pincel plano
para una aplicacion precisa de
productos en polvo o en gel,

y un peine suave al otro lado
para peinary difuminar

Pincel Dual

para Cejas 201
146 em con cerdas
sinteticas PBT.

484394 485508

8,99 ¢ 8,99
PINCEL PINZAS ' ESPONJA DE
DUAL PARA = puntas anguladas | ' MAQU".LAJE
CORRECTOR 202 para retirar el vello » esponja de precision para una

pincel para una aplicacion
precisa del corrector v
esponjita para difuminar

con precision |

aplicacion suave v sin marcas

» minima absorcion en la esponja

para ahorrar producto

I‘ e puedes utilizarla en himedo o en seco
| Esponja de Maquillaje
Color rosa, poliuretano,
Pincel Dual i mide 4 x 5,7 cm aprox,
para Corrector 202 Pinzas Rose Gold se limpia facilmente
14,8 cm con cerdas 2.5 %1 cm aprox; con agua vy jabon.
sinteticas PBT. acero inoxidable. Sin latex.
482802 510735 480988
8,99 599 . 999
SACAPUNTAS DOBLE MAQUILLAJE ORGANIZADO

= 1 cuchilla para lapices grandes
# 1 cuchilla para lapices finos

« compartimento para virutas

s & compartimentos

# 1 practico cajon

= brochas y maquillaje ordenados

COLECCION ROSTRO

Brochas para
aplicar, difuminar
y pulir y obtener
un resultado
impecable.

BROCHA KABUKI 105

ideal para aplicar y difuminar polvos

y bronzers en cara y cuello
con un acabado natural

Brocha Kabuki 105
7,9 cm con cerdas sintéticas PBT

480251

13,99

BROCHA BUFFING
PARA BASE 102

disefada para difuminar de forma muy
natural y lograr un acabado uniforme

Brocha para Base 102
15.4 cm con cerdas
sintéticas PBT.

480178

13,99

BROCHA DE MAQUILLAJE 103

con forma ovalada para cubrir
completamente y difuminar las zonas
mas extensas de rostro y cuello

Brocha de Precision 103
17 cm con cerdas sintéticas PBT.

484402

13,99

BROCHA ANGULADA 107

fibras compactas con un suave corte
asimétrico perfecto para aplicar
colorete en crema o en polvo

Brocha Angulada para Colorete 107
146.5 cm de largo con cerdas
sintéticas PBT.

480160

2,99

BROCHA FACIAL 106

su forma se adapta perfectamente
a los contornos naturales del rostro

para aplicar y difuminar de forma

Organizador ,
£ ideal las texturas en polvo

de Maquillaje

Sacapuntas Doble
3.8x29x2.6cm,

material: ABS, 22 %11 x10,5cm ﬁ-i Brocha para Rostro 106
acero inoxidable. aprox, material: PP. ¥ 17,5 cm de largo con cerdas
502237 506725 SRR R,

480103

599 17,99 13,99,

46 ) 47




CEJAS REVITALIZADAS

e con fibras naturales que imitan el pelo
para rellenar las areas despobladas

e fdrmula en gel con color
que difumina, define y fija

Light
gSrown

161851

EI:’JU.-‘I 1

199539

= R 7

% IS 18

Pl EF d RN

TRANSFORMA
TUS LABIOS
EN 7 DIAS

Elige el labial con sérum, con

o sin color, y observa como los
ingredientes activos transforman
tus labios en solo 7 dias™.

Pincel Efecto e FORMULADO CON
Rellenador de Cejas INNOVADORA
Rejuvenecedor Anew LAPIZ LABIAL ENRIQUECIDO CON SERUM TECNOLOGIA
g » AHASs retexturizantes » con alfahidroxiacidos
1 4 e glicerina hidratante Yy E'_iCEFiFIE .

€ » 72 horas de poder hidratante, » mejora los labios

incluso después de desmaquillarse SEC?S Y agrrlretadus
CORRECTOR ENRIQUECIDO TECNOLOGIA PUNTA # la hidratacion permanece

incluso después
de retirario

CON COLAGENO

e disimula imperfecciones y ayuda reducir
el aspecto de las lineas finas vy las arrugas

e suaviza y reafirma para una piel de aspecto uniforme
: ; 8 Fresh Enlightening
» ayuda a que la piel se sienta mas joven en solo 1 semana i e ot bt
Flambe Plumberry

« poderosos ingredientes antiedad potencian 154880 [ 154195

» unifica la piel al instante y disimula el coldgeno vy la elastina desde dentro

las lineas con un acabado impecable

# estimula la produccion

. : Essential Awakening | Invigorating
de colageno y elastina Macha Gorsl Plum
d 151779 § 154740 § 154310
Fair :
150177 Revitalizing § Inspiring
Rouge Cafe
I 154815 | 151993
Medium
198358 Reviving
Mauve o I
154047 | 1SUPER ISUPER
PRECIO! PRECIO!
Exhilarating @ Uplifting
Magenta gerry 1 3 9 9 1 1 9 9
15 153270 | 154146 ’ € : €
Base de Maquillaje F =
Corrector Rejuvenecedora Renewing hﬂ bial Sérum
Rejuvenecedor Anew SPF 15 Anew Rose Labial Sérum amind B
1,7 ml 30 mi e.7:[iy48 con Color Anew 172874
3.5 » 3.5
14 € 24,99 e }&Ef: *Estudio clinico. -‘HrEg

48
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5| LO PRUEBAS,
TE ENAMORAS
. POR 50LO

» &
: 25¢
BESTSELLER

5. .
Eau de Parfum
Far Away Glamour
grosella negra,
vainilla de Madagascar,
almizcle negro

171744
50 ml | 500,00€/1L

A ELLAS

| ES HA GUSTA —

Puntuacion basada en 177 resenas
desde el 25 de oct. 2023,

i i . 5 wWww. avon.uk
X 3 . g -

"Es un perfume maravilloso, :‘

me hace sentir genial, ¥ me )

preguntan mucho por él” ' R
Joanna B.* Tﬂ;

PACK SUPER OFERTA
100k PACK conftiene:
* Eau de Parfum|'50 mil |
Eau de Parfum » Locion Corporal

C £
Far Away Glamour | 150 mi |

175596 606178

Pack valorado en: 32,50 €

100 ml | 360,00€/1L
36 26,99

*Resena de Joanna B. el 13 de mayo
de 2021, www.avon.uk

51
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A ELLAS
LES HA GUSTADO

"Dura muchisimo, me hizo
sentir como si llevara un
perfume de lujo”

Luiza T.*

*Resena de Luiza T. el 10 de mayo

de 2023, www.avon.uk

ambar pr

162370
50 ml | 4B0.00€/1

24 ¢

PEARLS

5| LO PRUEBAS,
TE ENAMORAS
POR SOLO

24

Eau de Parfum Rare Pearls
magnolia, palisandro, Sandalo

300558
50 ml | 480,00€/1L

TU VALORACION

1. 8.8.8.9 5

Calificacion basada en 242 resenas
desde el 25 de octubre de 2023.
www.avon.uk

©

FLORAL

| hc {SUPER OFERTA
PACK contiene:

» Eau de Parfum
Rare Pearls | 50 ml |

= Locion corporal
Rare Pearls | 125 ml |

5508!
-

2599
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S| LO PRUEBAS,
TE ENAMORAS
POR 50LO

24

GUSTADO

Little Black Dress
madreselva, ylang-ylang,
milkwood

191197
50 ml | 480,00€/1L

"iLo recomiendo al 100%!
Un olor fantastico que dura
todo el dia.”

Chelsea M.*

*Resena de Chelsea M. B. el 13 de mayo . ’
de 2021, www.avon.uk LITTLE

BLACK TU VALORACION

DRESS *****

Puntuacidn basada en 297 resenas desde
el 25 de oct. 2023, www.avon.uk

FLORAL  ORIENTAL

-
_PACK SUPER OFERTA

PACK contiene:
e Eat de Parfum | 50 ml | s

s L ocion Corporal
| 125 ml |

582411

Pack valorado en: 31,50 €

25,99

55

Eaude parfum
Little Black Dress

208801
100 ml | 350,00€/1L

3¢




A ELLAS
LES HA GUSTADO

"Un aroma que me da
seguridad y vuelve locos

a los hombres. Mi favorito :)"
Kinga*

*Resena de Kinga el 4 de febrero de 2020,
www.avon.pl

51 LO PRUEBAS,
TE ENAMORAS
POR 50LO

N BESTSELLER

Eau de Parfum Avon
Attraction para Ella
mora, almizcle,
ambar vainillado

156588
50 ml | 560,00€/1L

ARY

TU VALORACION

) 8. 8.8.8,1

Puntuacion basada en B8 resefas
desde el 25 de oct. 2023,
wwin.avon.pl

AMADERADA
PACK SUPER OFERTA

- PACK contiene:
_ljd e Eau de Parfum | 50 ml|

Eau de Parfum Avon & : |

Attraction para Ella - \ » Spray para el Bolso | 10 ml |
617142

2 ad Pack valorado en: 36,50 €

‘ | 100 ml | 420,00€/1L l
T | 42E s l 29?99E

57



SI LO PRUEBAS,
. TE ENAMORAS
POR SOLO

A ELLAS 28
| ES HA p—

\ M TU VALORACION
GUSTADO . e

— TTA This love: Basado en
o — — 10 resenas desde el 25 de

ii b~ - > S - actubre de 2023, www.avon.pl

TTA Tomorrow: Basado en
30 resenas desde el 25 de

”MHFEVHIDSD b EIEgantE. \ ) octubre de 2023, www.avon.uk

Un aroma duradero, muy

femenino. Me encanta. n ' H‘_
; 5 1 aldl
Merece la pena comprarlo.” "1 } 7?!},, (e Y E.
i ' i '
Sylwia Y N --l-- 2
*Resefia de Sylwia el 25 de julio de 2022, iI. _ = =~ o T e /
www.avon.pl _ —— == ,7!

4 f.r
W 7

"El mejor perfume que he <, - L — -
probado. jMuchisimo mejor e e
. . T AMADERADA
que EllgLII"IDS DEI’fLIIT'IES e .
carisimos de disefio!” Th ' @
Jennifer H.* | - FLORAL AFRUTADA PACK SUPER OFERTA PACK SUPER OFERTA
i PACK contiene: PACK contiene:
*Resefia de Jennifer H. el 10 de julio - ; Rditieatin ETIfS | S F‘ﬂrflugf;JTTfi
de 2022, : ulke _ 15 Love mi | Omorrow I
= bbbl a 'll-:'?l'l;.ql'?:a{fum e Eau de Parfum TTA _ # Locion Corporal TTA Eau de Parfum
il OO [ - ﬂ N This Love | 50 mi | Tomorrow | 125 mi|  TTA Temorroly
de jazmin, almizcle b 607028 | — 553453 smbar |
T— Pack valorado en: - = Pack valorado en;

55 .éu ::m.ﬂﬂﬁm .‘_L_”".':“d_lii 29599 } { . X 29’99 ) ; rg iﬁn.ﬂﬂEnL

58 59
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ENCUENTRA TU
FRAGANCIA PERSONAL

PARA EL

L LEVATE 2 POR SOLO 50

IGUALES O DIFERENTES. PAGINAS 60-61

neroli, vainilla,
vetiver

1. TTA para El
193250

pimienta rosa, nuez
moscada, jara

2. ﬁqu Luck
para El

168187

cereza negra, lirlo, ambar

3. Attracﬁﬂn Desire
para El

193557

nuez moscada, brandy de
naranja, acorde de Pocidn
de la Pasion

4. Attraction Awaken
para El

153411

Eau de Toilette

75 ml |
373.33€/1L

28¢ .

EXPERIMENTA

ELLUJO

EN CADA PERFUME

PARAELLA

FEvERAY
1 PO DL Y
¥ ALWAYS

et y T f'

IOFERTA 2X
FRAGANCIAS!

1530 NOILIOV AU LLY soay

L LEVATE 2 POR SOLO 50

IGUALES O DIFERENTES. PAGINAS 60-61

bergamota
chispeante,
dama de
noche, sandalo
aterciopelado

brotes de neroli,

neroli, rosa, bergamota, flores de nerali,
Eau de Parfum  Sandalo maderas de cedro magnolia, ambar
LU IR 5.TTA  6.TTA 7.TTA The
360,00€/1L Always Wonder Moment
28 € C/U. 170639 172460 197517

8. Avon
Luck

156182

grosella negra,
tuberosa negra,
acorde de pocion
de |la pasion

9. Attraction
Awaken para Ella

152074

Cereza negra, jazmin
sambac, ambar dorado

10. Attraction
Desire para Ella

170464

61



LB 6 6 &
BESTSELLER

62

Eaude Parfum TTA
Today para Ella
neroli, arbusto de las
mariposas, almizcle
sedoso

154286
50 ml | 560,00€/1L

©

FLORAL

NUEVO

EAU DE PARFUM TTA EVERLASTING

iYA DISPONIBLE EN FORMATO PARA EL BOLSO PARA QUE

SEAS LAPRIMERA EN PROBARLA!

leche de almendras Spray para

v brates en flor, neroli, almizcle el Bolso TTA
160481
10 ml

8,50¢

IAHORA TUS
PERFUMES FAVORITOS
EN UNA
CAJITA DECORADA
IDEAL PARA REGALAR!

PACK contiene:

* Eau de Parfum TTA
Today para Ella | 50 mil |

# Locion Corporal TTA
Today | 125 mi |

554790
Pack valorado en: 35,50 €

29,99

©

FLORAL

LANZAMIENTO
EN ABRIL

IAHORA TUS PERFUMES FAVORITOS ESEEO

EN UNA CAJITA DECORADA
IDEAL PARA REGALAR!

PACK SUPER OFERTA

Perfume Far Away PACK contiene:

Beyond The Moon
cereza salvaje, belle de
nuit en flor, madera de
sandalo

150441
50 ml | 520,00€/1L

26¢

Beyvond | 150 ml |

554238
FPack valorado en: 32,50 €

-l 26,99«

25¢
Sy

EL REGALO
PERFECTO PARA
EL DiA
INTERNACIONAL
DE LA MUJER

© o

e Perfume Far Away Beyond | 50 mi| ORIENTAL  DULCE
e Locion Corporal Far Away

Perfume Far Away Beyond
vainilla ahumada,
jazmin, pera

155598
50 mi | 500,00€/1L

63



AUNQUE SEPARADOS,
ESTAIS SIEMPRE
CONECTADOS

Un chispeante estallido de mandarinas, NUEVO
emparejado con una romantica infusion
de rosas vy el duradero abrazo del

sandalu. Eau de Parfum
Lov U Connected
mandarina, rosa,
sandalo
155002
— E) 50 ml | 500,00€/1L
| extracto _
esencial de
rosa 100%
™. natural
/
HEY... TE ECHO DE MENOS.
TE ECHO DE MENOS TAMBIEN. @ @
' il ~—3 ‘
AFRUTADA FLOR RIENTA
ESTOY DESEANDO VERTE... Rk SRR

"
' PACK SUPER OFERTA

PACK contiene:
e Eau de Parfum Lov U

YA QUED.#. MENOS...
! - [
Eau de Parfum Lov U Cor _ll_'ECtEd | 50 mi |

et
\ e Locidn Corporal Lov U
, frambuesa, rosa,

(

madera de cashmere _ \ Connected | 125 ml |
i B 552117
il N Bt Pack valorado en: 32,50 €

50 mi | 500,00€/1L , F\: :
25 ¢ w 126,99

»”

65
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EXPRESA TODO
LO QUE ERES

Perfuma tus mejores
momentos con esta
combinacion unica de
ingredientes y celebra
tu individualidad.

FLORAL

Eau de Parfum

Eve Truth ¥ T
fruta estrella, freesia f ?-1
rosa, madera de cedro

150698
50 ml | 560,00€/1L

28 ¢ Nt

66

1
_—

ot j
rers gl
"-6__-"'1 g

— »

g .

o 47

PACK SUPER OFERTA

PACK contiene:
» Eau de Parfum
Eve Truth | 50 ml |
I | « Spray para el Bolso
Eve Truth | 10 ml |

554766
Pack valorado en: 36,50 €

Bl 2999,

w5

FLORAL  ORIENTAL

Eau de Parfum

Eve Confidence
elixir de frutos rojos,
frangipani, madera
de rable

153916
50 ml | 560,00€/1L

28¢

PACK SUPER OFERTA

PACK contiene:
» Eau de Parfum Eve
Confidence | 50 mi |
l | « Eve Confidence Spray

E.iu. _ para el bolso | 10 ml |
~ 554253
Pack valorado en: 36,50 €
DN 05 99 .

UN AURA
DE LUZ

Destaca tu belleza interior con una luz
radiante de bergamota luminosa, pétalos
de rosa translicidos y madera de teka.

EL REGALO
PERFECTO PARA
EL DiA
INTERNACIONAL
DE LA MUJER

Eau de Parfum
Incandessence
bergamota, rosa,
madera de teka

209569
50 ml | 480,00€/1L

24

PACK DE 3
POR SOLO

28,50¢

FLORAL

PACK contiene:

» Desodorante Roll-On
Anti-Transpirante | 50 ml |

e Eau de Parfum | 50 ml |

e Spray para el Bolso | 10 ml |

554758
Pack valorado en: 34,50 €

&7



£L AROMA IDEAL PARA
CADA MOMENTO

LAS FRAGANCIAS PERFECTAS
PARA LA PRIMAVERA

.F'-.ﬂ-__

IOFERTA 2X
FRAGANCIAS!

PARA EL

PARAELLA

T 3 1

PERCEIVE __ =
FOR MEN N
:‘l'ﬁH‘

herish ki r

CPELFAN T LINT

| LEVATE 2 POR SOLO 42

IGUALES O DIFERENTES. PAGINAS 68-69

| LEVATE 2 POR SOLO 42

IGUALES O DIFERENTES. PAGINAS 68-69

24 € C/U.
68

3. Eau de Toilette
1. Eau de Toilette 2. Eau de Toilette Aspire Man 4. Eau de Toilette 7. Eau de Toilette 8. Eau de Parfum
Full Speed Quantum Full Speed bergamota, raiz de Perceive para El 5. Eau de Parfum Cherish 6. Eau de Parfum Perceive Dew Incandessence Lotus
bergamota, geranio, enebro, ciprés, jengibre, madera de mandarina, salvia, flor de cerezo, almizcle, Perceive freesia, brisa marina, membrillo, loto de agua,
madera de cedro almizcle sandalo cedro madera de sandalo pera, freesia, almizcle ambar dorado madera de violeta
168294 191064 156539 152231 193565 154237 168302 168161

100 ml | 420,00€/1L

75 ml| 560,00€/1L

75 ml | 560,00€/1L

100 ml [ 420,00€/1L

S0 ml | B40,00€/1L

S0 ml | B40,00€/1L

50 ml | 840,00€/1L

24 A8 @ (¢ 8

69

50 mi | B40,00€/1L



INO TE LAS

PEROAS CAPTURAMOS A

INeWA X LOS MEJORES K CELEBRA LA VIDA T
cru MOMENTOS DEL VERANO CON OPTIMISMO €

Fragancias que rebosan delicadeza y armonia, Una fragancia increiblemente positiva
inspiradas en la belleza de los amaneceres que ilumina tu dia con jugosos acordes
y atardeceres veraniegos. de melocoton blanco combinados

con peonia y almizcle.

Clevte

© &

FLORAL  ORIENTAL

Eau de Toilette Eau de Tu:lette

Summer White Sunset ' Célebre
206748 172288 j ‘

50 ml | 339,80€/1L | 50 ml | 339,.80€/1L Eﬁ i 60 00€/1L
1899 € 1559 €

Eau de Toilette
Summer Whit

70 71



POR SOLO

21
C/U.

LA ESENCIA DE
LO FEMENINO

UNA BelLEZA
SERENA

Déjate abrazar por la belleza
de esta coleccion pura y delicada

Eau de Toilette ; 2
que evoluciona con armonia.

Soft Musk
melocoton blanco,
jazmin, almizcle

197889
50 ml | 360,00€/1L

18

DISENADAS PARA SER
COMBINADAS ENTRE Sl

73

Eau de Toilette = _ Eau de Toilette
Scent Mix Fizzy e s \ SCENT MiX Scent Mix
Green Tea et L o Elegant Rose
lima, jengibre, - manzana roja, ; A
té verde rosa, vainilla o LariAR AN A 95 mil
206136 206144 .. e ol W € b
30 mi 30 mi N D ﬁt.g 1?:'\"'-‘&\‘ 3 50 ml |I
- - _‘:-.3. & u“} E I _ Al o freesia blanca, bergamota, gardenia dorada, madreselva, mimosa,
ey peonia, ylang-ylang. flor de tiaré, acorde de almizcle
1 5 ,99 € 1 5 ,9 9 € o %ﬁ:ﬁ“:‘: H‘ | rosa blanca heno madera cashmere Cremoso
= ' x = N Eau de
=\ 24 50 £ : Toilette Pur Pur Blanca Pur Blanca Pur Blanca
= \ ’ 3 \ 50 mi | Blanca Sunshine Bloom Essence Hope
\ AR L
— T [ ®0w sss1s sez0s 159962 160291



iES PRIMAVERA!
ELIGE TUS FRAGANCIAS .
PARA LA NUEVA e
TEMPORADA

PARAELLA

PASSION
UDANCE

.,-

LLEVATE 2 POR SOLO 36 LLEVATE 2 POR SOLO 36
IGUALES O DIFERENTES. PAGINAS 74-75 IGUALES O DIFERENTES. PAGINAS 74-75
1. Eau de Toilette 2. Eau de Toilette 3. Eau de Toilette 4. Eau de Toilette 5. Eau de Toilette 6. Eau de Toilette 7. Eau de Toilette 8. Eau de Toilette
Individual Blue Musk Marine Pur Blanca Golden Burst Pur Blanca Elegance Imari Queen Imari Corset Imari Eclipse Passion Dance
bergamota, lavanda, menta, lavanda, naranja sanguina, nenufar, hayas silvestres, jazmin, mora, acorde de rosa grosella negra, rosa, pimienta rosa, narciso nNegro, rosa,
suave almizcle cardamomo almizcle blanco almizcle blanco real, almizcle de anis manteca de cacao tuberosa, sandalo madera de sandalo
2 170076 164723 156059 170134 208041 162008 193987 166132 2
1 € C/U  100ml|210,00€/1L 75 ml | 280,00€/1L 50 ml | 420€/1L 50 ml | 420€/1L 50 ml | 420€/1L 50 ml | 420€/1L 50 ml | 420€/1L 50 ml | 420€/1L 1 € C/U
74

75



LOCION CORPORAL
POR S0LO

FRAGANCIAS LIGERAS
EN SPRAY POR SOLO

FRAGANCIAS
LIGERAS EN SPRAY

Tus fragancias favoritas en una version
mas ligera, jpara cualquier momento!

LOCIONES
CORPORALES

4,99 ¢

PERFUMADAS o

Con el aroma de tus fragancias favoritas
y super hidratantes.
1 5 3

497 ¢

O,

| 24 HORAS DE

S— HIDRATACION®
— “Ensayo de
laboratorio.
e— '
AW Cihs
J e
ph R
o S "RUTH TOMORROW
PEARLS ALWAYS
L = 3
oy fotion

AVON

Y

76

1. Eve Truth 180505 Attraction Game 169847 TTA Wonder 156836

2, TTA Today 155309 TTA Always 155101 125ml|39.92€/1L

3. Attraction 151811 TTA Tomorrow 152561 758¢€
Spray Corporal Spray Corporal Ligero Imari Queen 208058 Pur Blanca 156265  Far Away 186924
Ligero Perceive Rare Pearls Eve Privé 153643 Eve Become 155218  Far Away Rebel 154245
pera, freesia, magnolia, palisandro, Rare Pearls 153254 LovU 155267  Far Away Glamour 174789
almizcle sandalo Lov U Connected 155226 TTA The Moment 155978  Far Away Beyond 157487
153072 194860 Far Away Beyond The Moon 151001 Little Black Dress 151480 Far Away Splendoria 189514
75 ml | 66,53€/1L 75 ml | 66,53€/1L Perceive 153148 Little Black Dress Lace 151597  Far Away Endless Sun 156505
750 € 7508 € Imari Eclipse 153742 Imari Corset 156166 150 ml|33,27€/1L

Eve Confidence 154492 Attraction Awaken 150599 =9 ¢E

Fi



FRAGANCIAS DE 30 ML

Tus favoritas en un tamano super practico.

Eau de Parfum

1. Little Black Dress
2. Perceive

3. Far Away

4. Incandessence
30 ml

158022
193276
157362
157479

15,99 € CADAUNO

DESODORANTES
PERFUMADOS

Para que tu fragancia
favorita dure mas

@ Spray Corporal
Far Away

160671
Rl 75 mil|
100,00€/1L

7,50¢

ROLL-ONS PERFUMADOS

madreselva,

ylang ylang,
milkwood

freesia, jazmin,
almizcle vainillado

b

SPRAYS PERFUMADOQOS

Una suave bruma con un togue de perfume.

¥
{ L
|- g

Spray Corporal
Spray Corporal Little Black
Pur Blanca Dress
| 166645 157222
100 mil | 100 mi |

75,00€/1L

7,50¢

72,00€/1L

7,50¢

Proteccidn con el aroma que te gusta, durante todo el dia.

\h | U
_"
1 2

78

madera de teka

pera,
freesia,
L almizcle

.~ Spraycorporal
L
"L Célébre

170696
1 100 ml |
Y /5,00€/1L

7,50¢

Desodorantes

Antitranspirantes

1. Incandessence 153106
2. Perceive 171322
3. Far Away 187658

4. Far Away Glamour 171736
3. Pur Blanca
6. Little Black Dress 171793
50ml | 70,00€/1L

3,50 € CADAUNO

163303

30 ML

FRAGANCIAS IDEALES
PARA ELLA

" ii Eau de Eau de
g[ Parfum Eve Parfum
'd i .i'f Confidence Eve Truth
A B 163501 153965
A5 100 ml | 100 ml |
& 420,00€/1L 420,00€,/1L
- 1 -1|' !I
.&}: { 42 € 42 €

(——
bergamota chispeante,
dama de noche,

e
[ S— =

mora, almizcle

Eau de Parfum magnético, ambar

Attracti ’ i::lr::tli:::um vainillado sandalo aterciopelado
ction

Game Intense Eau de Parfum Eau de Parfum

para Ella para Ella Attraction para Ella Luck para Ella
m 183111 Tamaino Viaje Tamaino Viaje

50 ml | 50 ml | 191130 170324
560,00€/1L 560,00€/1L 30 ml 30 mil

28 28« 19,99 19,99

Y = - Eau de Parfum
{ } ' . Eaude Parfum : Eau de Parfum Eau de Parfum Far Away
" 4!/ TTAToday 1} g EveBecome Il EvePrivé Endless Sun
= T1oeez | Ll 154724 186734 154864
/ 50 ml | '_ﬁ N/ 20ml] ;/ 50 mi | SO mi |
A | 560,00€/1L S 560,00€/1L 560,00€/1L 500,00€/1L

—e

= og, |¥M®23. |\ 28.

25¢

"'I‘
-
Eau de parfum
Eau de Parfum Perfume Far Little Black
Far Away Away Beyond Dress Lace
151670 152843 196014
S0 ml | S0 ml| 50 mil |
520,00€/1L 480,00€/1L

bﬁ\. 500,00€/1L
25:¢

26¢ 24

79
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POR SOLO

B C/U

i

¥ ¥ =

IR R y

¢ P * BESTSELLER [
PACK SUPER OFERTA TR T, e R L A

PACK contiene: e _ - N b ; N 3
e« Eau de Toilette | 75 ml | Pack valorado en: 31,50 € pimienta negra,

e Gel de ducha para cuerpo lavandina, madera
y cabello | 250 ml | 2 5 ,9 9 £ de cedro A

553743 177600 = N -900780°
75 ml | 320,00€/1L e : ~ 75mi|320,00€/1L
- s, R e O £ SR L7 81



e2 R oo
AROMAS FULL SPEFD 24 .
C/U.

La excitacion, la adrenalina, lo

desconocido... son nuestra energia.
Entra en el juego.

A

UNA FRAGANCIA N
QUE RETUMBA

iCON TODO

EL PODER DEL

SONIDO!

Subele el volumen

a tu felicidad con
limoén, lGpulo reciclado
y un acompanamiento

musical tnico. I"ti' 2 o

ESPECIADA

O

FOUGERE

PACK SUPER OFERTA

PACK contiene: Eau de Toilette

Full Speed Pulse
limon, nota de

© O O @

s
FOUGERE  FRESCA FOUGERE AMADERADA ( g  ° EaudeToilette | 75 mi

s Gel de Ducha para Cuerpo .
y Cabello | 250 ml | lupulo, acorde
Eau de Toilette Eau de Toilette musical
Full Speed Electric Full Speed Surfer 617191 208066
Al Selkse deozona; Pack valorado en: 31,50 € 75 mi |
vetiver menta, vetiver 25 99 220.00€/1L
191056 e : €

24

156034 2 4
75 ml | 320,00€/1L € Faml| 320,00€/1L

83




REVELA TUS SECRE IS
MAS INTIMOS

Te muestro mi faceta mas intima con manzana
roja, haba tonka vy piel vuelta.

AVOMN

BIACK SULD |

SECRE

AMADERADA,

AMBAR —
125 ML

Eau de Toilette
Black Suede Secret

ORIENTAL

manzana roja, haba l Eau de Toilette o
tonka, piel vuelta i N j Black Suede Secret
165894 208090 ESPRCIAES

—

) IIrF

75ml| 333,33€/1L — ‘ 125 ml | 288,00€/1L

25¢ - 36

PACK SUPER OFERTA

PACK contiene:

s Desodorante Roll-On Anti-Transpirante Eau de Tollette Eau de Toilette
Black Suede Secret | 50ml| Elite Gentleman Elite Gentleman
Eau de Toilette Eau de Toilette . :5_';‘: d""fl Toilette Black Suede Secret Absolute Absolute Santal
Black Suede Real N Black Suede Hot /o ml | ST .
_ PR r 191932 154260

155176 N 161414 550772 50 ml | 50 ml |

75 ml | 333.33€/1L 75 ml | 333,33€/1L Pack valorado en: 28,50 € 500,006/1L S 500 00€/

25¢ 25¢ ] 26,99 25 25¢

y madera de cedro.

! I \MADERADA, 35 ’

BUSCA LA
EXCELENCIA
EN CADA PASO

Una combinacion de tiempo y duro
trabajo donde destacan el jengibre,
el aceite esencial de café y la
madera de cedro.

AVON

ELITE

GENTLEMAN

GUEST

3 |
m L' ) .
Jengibre, aceite
esencial de café

151951
75 ml | 333,33€/1L

PACK SUPER OFERTA

PACK contiene:
s Gel de Ducha para Cuerpo vy Cabello
Eau de Toilette Elite Gentleman Quest | 250 ml |
e Eau de Toilette Elite
| Gentleman Quest | 75 ml |

=ty 605402

1293 33€/1L Pack valorado en: 32,50 €

25, 2699, B

Elite Gentleman

193615

85



86

INDIVIDUALIDAD
AZUL .

bergamota, lavanda, o
suave almizcle . R Lu E

PACK SUPER OFERTA

PACK contiene:
¢ Gel de Ducha para
Cuerpo vy Cabello
Individual Blue | 250 ml | et
= Eau de Toilette i
Individual Blue | 100 ml |
e Desodorante Roll-On
Anti-transpirante
Individual Blue | 50 ml |

550780

Pack valorado en: 32,00 €

25,50

FRAGANCIAS PENSADAS PARA SER
COMBINADAS DE FORMAS INFINITAS

Eau de Toilette

5cent For Men

Green Fougeére

lavanda, aceite de geranio,
musgo de bosque

199828 1

-
-

L]

2 N

16,99 A

Eau de Toilette

Scent for Men \ |
Masculine Woody .
anis estrellado, hoja de té, i}# | ]
maderas, vetiver J . \ o

205914 e _an
20 ml -_——

16,99

FRAGANCIAS MUSK
POR 50LO

21

SACAALALUZ
TU PODER,

EN EL CAOS

DE LA CIUDAD

NUEVO

Eau de Toilette

Musk Metropolitano
hojas de cedro, aceite
de cipres, acorde de

jungla urbana
154930

AMADERADA  75ml| 280,00€/1L

PACK SUPER OFERTA

PACK contiene:
e Eau de Toilette Musk Metropalitana | 75 ml |
s Desodorante Roll On

Eau de Eau de Antitranspirante Musk
Eau de Tnile:te Tuile:te Metropolitano | 50 ml |
Toilette » Mus Mus
| Musk Marine Mineralis Instinct ‘ 552083
MUSK+ Pack valorado en: 24,50 €
e | 164723 162396 153734 |
75 ml | 75 ml | - 75 mi | 2199,
280,00€/1L 280,00€/1L 280,00€/1L 4
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DESODORANTES EN ROLL-ON FRAGANCIAS
Proteccion con el aroma que te gusta, durante todo el dia. CAUTIYADO RAS
PARA EL

125 ML

1. Black Suede Dark 164905
2. Black Suede Secret 190835

3.Black Suede Real 153700 gk e
4. Full Speed Quantum 170514 Faratko Ebea
5. Full Speed 151084 i

6. Full Speed Pulse 208082 197129

7. Musk Metropolitano 154922
8. Individual Blue 150268
50 ml | 70,00€/1L

3 ,50 € CADAUNO

125 ml | 288,00€/1L

) 36¢

.I-_
. 1
II
|

raiz de jengibre, almizcle,
maderas ahumadas

Eau de Toilette
Attraction Game
para El

197939
75 ml | 373,33€/1L

28¢

FRAGANCIAS DE 30 ML

Tus favoritas enun tamano
stuper practico.

DESODORANTES
EN SPRAY

Para intensificar tu
fragancia favorita.

1. Full Speed 159277 1. Full Speed 184093
2. Black Suede Real 159095 2. Wild Country 207423
30 ml 150 ml | 39,23€/1L

15,99 € CADAUNO

e
5,99 € CADAUNO

Eau de Toilette
Attraction Intense
para El

183129

75ml| 373,33€/1L

28

Eau de Parfum
Segno Impact

188409
75 ml| 373,33€/1L

28 ¢

GELES DE DUCHA PARA CUERPO Y CABELLO

Férmulas 2 en 1, para una ducha perfecta.

1. Black Suede Dark 156984 Full Speed Electric 156547
2. Elite Gentleman Quest 152223 Full Speed Quantum 194535
Individual Blue 171751 Elite Gentleman
Full Speed 198929 Absolute Santal 173187
Black Suede 157545 Black Suede Real 154054
Elite Gentleman 157735 Full Speed Pulse 208074 _ _ _
Full SPEE‘d Surfer 179176 250 ml | 30,00€/1L Eau de Toilette Eau de Toilette Eau de Toilette
Wild Country 197871 p ) Elite Gentleman Musk Freeze ! Musk Air

. TTA The Moment para El 195065 In Black 4 ZACDO A ZAGAT
Elite Gentleman Absclute 169631 Poraimani 155200 m . 3.:4;‘5:39 }?1‘ﬂ43

; £ m m
’;‘ég anfltl'gg Eg;ﬂ 1niaay 75 ml | 333,33€/1L 280,00€/1L | 280,00€/1L
7,50+E CADA UNO 25:5 HUEE:: 21:5 3 2115
1.,.-_-’ ‘__.—_,
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OMATICA,

lavanda, geranio,
madera de sandalo SR -
Estuche Wild Country
Contiene: s

» Eau de Toilette | 75 ml |
« Gel de Ducha para Cuerpo y Cabello | 250 ml |

» Desodorante Roll-On Anti-Transpirante | 50 ml |

186908

23 :99 € .n. Fﬂgﬁ

Porque rebosas
energia

Con poder, yo

Anti-Transpirante | 50 ml |

O ®

FOUGERE CITRICA
enebro, ciprés, almizcle

Estuche Full Speed

Contiene;

» Eau de Toilette | 75 ml |

» Gel de Ducha para Cuerpo
y Cabello | 250 ml |

s Desodorante Roll-On




FLOYE AL
BURST

SHOWER
A M

il Faiteil wm TR Wil

Eatragts

Jmil 'HJ‘I-TL;‘:-E

PACK SUPER OFERTA

PACK contiene:

» Crema de Manos | 75 ml |
s Spray Corporal | 100 ml |
» Espuma de Bano | 250 ml |

553842
Pack valorado en; 12,47 €

9,99
94

FLORAL

HUHRST

BUBBLE
BATH

FLORAL
DURST

BODY

LIRIO BLANCO
& ALMIZCLE

1. Crema de Ducha
Floral Burst

155929
500 mi| 9,98€/1L

4,99 ¢

2.Espuma de
Baiio Floral Burst

156364
250 ml | 19.96€/1L

4,99 ¢

3. Spray Corporal
Floral Burst

156661
100 ml | 41,90€/1L

4,19

4. Crema de Manos
Floral Burst

155697
75ml|43,87€/1L

3,29 ¢

Tu siempre piensas en los demas.

Ahoratetocaati

Con poder, yo

1. Locion Corporal
con Brillo de
Jazmin

158949
400 ml | 16,73€/1L

6,69 ¢

2. Locion Corporal

con Brillo de
Jazmin
CARE
158964 SHIMMERING D CARE

BODY
LOTION

HIMMERING
BODY
LOTION

720 ml | 13,87€/1L

2,99 ¢

3. Crema de
Manos Calmante
de Jazmin

158956
75 ml | 43,87€/1L

329 ‘ |

R

=

Pack valoradoen: 998 €

7,99

UNA BOLSA PERFECT. ( [;

para todos tus regalos

Bolsa para Regalo
Mediana

Papel.
22x10x21,5¢cm
aprox.

496117

1,50¢

W

t

}
—— 5

Aa' |




Porque te mereces

lo mejor
Con poder, yo

=8

{ S —
9 Contiene: - -
_/ Barra de labios Hydramatic

Matte en tono Pink

y Perfilador de Labios CADA PACK POR
Glimmerstick en tono —

LR 14,99 M

GLIMMERSTICK

LASHGENIUS 5

Estuche Do Renewal Power Anew
Contiene:
=« Sérum Renewal Power | 30 ml |

» Crema de D?Renewal Power
— :
163923 ‘
4400 ¢
/

Estuche Vitamina C Anew
Contiene:

» Sérum Potenciador de la Luminosidad | 30 ml |

= Ténico Potenciador de la Luminesidad | 200 ml |
» Exfoliante Dermoabrasion Potenciador

de la Luminosidad | 75 ml |

39,99
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AVON
CONTRA

LA VIOLENCIA
DE GENERO

#ALZALAVOZ

contra la violencia

& BRILLA

por las mujeres
necesitadas

En el DIA INTERNACIONAL DE LA
MUJER apoya una causa que impacta
a 1 de cada 3" mujeres en el mundo:
la violencia de genero.

;COMO PUEDO AYUDAR?

Por cada dio Hydramatic Shine Burgundy +
Estuche de Maquillaje, donaremos el 100% de los
beneficios a nuestro socio benéfico, la Asociacion
de Mujeres Unidas contra el Maltrato (MUM) .
Atrévete con el Burgundy y #AlzalaVoz contra

la violencia de género.

DIA INTERNACIONAL DE LA MUJER Q 8 DE MARZO
#AlzalaVozyBrilla

*1 de cada 3 mujeres en el mundo ha sufrida violencia fisica o sexual.
Para mas informacion, visita avonworldwide.com.

En cuero sintético efecto Saffiano, super suave,
con cierre de cremallera con tirador con el simbolo
del Infinlto v bolsillo interior, PU, poliéster.

Base 20 cm % 13 cm altura ¥ 5 cm ancho.

PACK contiene:

# Bolsa de Cosméticos Contra la Violencia de Género

PACK SOLIDARIO
PORSOLO

» Barra de Labios Hydramatic Shine con Acido Hialurénico |3.6g| 19 9 9
’ 3

554774
Pack valorado en: 21.99 €

PRECIO NETO

29



EFECTO LIFTING
EN SOLO 2 DIAS®

Despidete de |la apariencia de las lineas finas
y la flacidez con la premiada Tecnologia Protinol™,
para unos resultados mas rapidos™”.

iISUPER PRECIO!

17,99

L 6 & &
BESTSELLER

«93% "

afirma que deja el contorno p
de ojos con una
apariencia mas firme.

*** Basado en la opinidn expresadz/ . 1'{,_}}
. .‘p_'!. &

en un test de uso del cun:f.urrll'dclr.__.r ' & i
; e
GEL CONTORNO . -
. supEnlﬂR 3 '-{_'u,ili i \
Reafirmantes de la piel y cafeina e T |

revitalizante que ayudan a gue el contorno
de los ojos tenga una apariencia
notablemente firme.

CREMA %
"CONTORNO INFERIO

Férmula nutritiva, enriquecida
con péptidos, para un contorno inferior
mas liso y mas firme.”

Sistema Dual para
Contorno de Ojos
Efecto Lifting
Anew

177816

2% 10 m|
2392 €

CUIDADO DE LA PIEL

*Estudio cientifico del consumidor.
** Basado en el uso con solo retinol.

100 101




SERUMS PARA TODO
El 94% afirma El 97% afirma que deja Lo QUE TE PREOCUPE

que deja la piel con una la piel con una sensacion ELIGE EL TUYO’
apariencia mas joven®. hidratada y mas suave®. " ‘
* Basado en la opinion expresada * Basado en la opinidgn expresada en un estudio
en un estudio de percepcian del de percepcion del consumidor con 110 personas. - - -
consumidor con 149 personas. suaviza la apariencia de arrugas
R Q9% ovccrni
il $) El O observé
o b o P los resultados; un sérum |
Y que reduce la apariencia ol .'
e i i J .
de arrugas finas”.
Q.. — I "l TODAS LAS EDADES
At P - * Basado en un estudio clinico ——
- de una semana con &9 personas.
f—
°N y,

ANEW

ANE\W

HYDRATE
& PLUMP
CONCENTRATE

HA+

15% -, i - ; | ANTI-WRINKLE
ACID COMPLEX - SMOOTHING '

BYAVON SERUM ‘ {nriquecidn con

RE retinol puro, para
ayudar a suavizar

enriguecido con
acido salicilico y
Complejo Biotics,

enriquecido con
complejo con 3,5%
de acido hialurénico,

o LS

para mejorar la para hidratar 41 W RlélﬁNpgl_RE la apariencia de
apariencia de profundamente y dar | : arrugas profundas
imperfecciones volumen a la piel YAVON rapidamente
Q @ Locion Clarificante @ Concentrado Efecto Sérum Suavizante

Dual Defence Anew Rellenador Antiarrugas Anew Antiarrugas Anew

167155 152793 s = 155093

30 ml 30 ml : ' 30 ml

28,99 ¢ 29,99 y 27,99

- T - __J(

POR SOLO 21,99 ¢ cADA UNO POR SOLO 21,99 ¢

*COMPRANDO 1 PRODUCTO DE LAS PAGINAS 102-115 *COMPRANDO 1 PRODUCTO D LL'L. PAGINAS 102-115

102 " . 103



SERUMS PARA TODO LO QUE TE PREOCUPE

CONSIGUE UNA
LUMINOSIDAD IMPARABLE

CON EL PODER
DE LAVITAMINAC

DE 30 NARANJAS
EN UN SOLO SERUM

ilumina la piel apagada

. 99% afirma . - :

que proporciona:una’
piel mas radiante*

* Basado en un Estuq -E!"j rcepcio B
del consumidor c::m gn_af. \

J
Enriquecidn Cl::n un o r"”?

10% de vitaminaC 4§ ©
pura y estable

* % &k * K fﬂfz?1
BESTSELLER IS

ll|
I|

Sérum Potenciador

RADIANCE
MAXIMISING
SERUM

C
VITAMIN ¢

BY AW O N

de la Luminosidad con
Vitamina C Anew

155036 s
30 ml | P
EEEEYS g y
&
POR SOLO &

24,99

104

OBSERVA
7 BENEFICIOS

ANTIEDAD
EN 7 DIAS™

El 100% observo

los resultados: efectos
probados en el test clinico™

** Basado en nuestros tests clinicos con
51 personas. Todas mostraron una mejoria
en al menos uno de los atributos probados.

1 minimiza la apariencia
de lineas finas

2 piel de apariencia mas firme
3 piel de aspecto mas suave
4 descubre una piel mas radiar

5 reduce el aspecto de los pore '

B & 8 & ¢
BESTSELLER

6 siente una piel mas fuerte
7 piel mas flexible

enriquecido con
tecnologia Protinol™
y niacinamida

‘o6

Sérum Renewal
Power Anew

175505
30 ml

POR SOLO

27,97 ¢

105

* Basado en la opinidn expresada en un estUdio de percepcion del consumidor.



REFUERZO DUAL DE COLAGENO
SIENTE UN EFECTO LIFTING
EN SOLO 2 DIAS™

Te ayudamos a recuperar lo que mas necesita
la piel flacida: firmeza, hidratacion y elasticidad.
la opinion expresada en un estudio

(o) | B 8 8 &
El 95 A observo ’ | BESTSELLER
del consumidor con 114 personas. o MT\ UM

un efecto lifting
en solo 2 dias™™.
PRO
\FTING CREAM SPF 25
stAVON

** Canla crema de dia. Basado en

DUO

— ANEW REAFIRMANTE
: PLATINUM NIGHT POR
REPLEN'.SHIHG CREAM

E— e 45,99€

i | . |

Crema de Dia m PACK contiene:
Gel Suavizante 0 Lifting SPF 25 e Crema de Dia Efecto
Efecto Platinum Lifting SPF 25
Instantineo para Platinum | 50 ml |
Sérum Lift el Contorno de 160028  Crema de Noche
& Tighten Ojos Platinum S0ml | 520,00€/1L Accion Reconstructora
Platinum Anew Platinum | 50 ml
155713 2 6 € | |
195560 15.0ml 609800
30 mil

Pack valorado en: 52 €

30,99 20,99
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IMPULSA TU £L CUIDADO ANTIEDAD AVANZADO

LUMINOSIDAD CREADO PARA
LA PIEL SENSIBLE

Todos sabemos que la piel sensible necesita
atencion y cuidado extra. Conoce nuestro
cuidado antiedad con activos calmantes
formulados para mimar la piel sensible.

iConsigue un brillo juvenil con nuestros
imprescindibles de vitamina C! Comienza con
un exfoliante facial para una piel de apariencia
radiante y sigue con una hidratante diaria
multiaccion, que prepara y protege con SPF 50.

= |

1 98%

ANEW

* TODAS LAS EDADES afirmG auesn
piel parecia mas
hidratada, saludable O
géaidlsiﬁiﬁ:fp”ﬂ SERNE%HHE'F El 87 A afirmo que
' ELEI—'%NSER ya no tenian que elegir entre

cuidar su piel sensible o los

*Estudio de eficacia clini SKIN TYPES . . ST
e e g _ signos de envejecimiento®.

con 35 personas.

avAVOM |I
- \ * Con la crema. Basado en quienes
: I'. expresaron una opinion en un estudio (n=61).
"'.I
IIII
I'. !
\ —
-
ANEW
cENSITIVE®
— mﬁ_ COLLAGEN CREAM
— BAYOM
% ,
UO POTENCIADOR DEL AD 0 0 o @ 5
PACK contiene: Hidratante DUO SENSITIVE+
« Hidratante Daily Defence con Vitamina C SPF 50 Anew | 50 ml | Daily Defence Exfoliante L PACK contiene:
i ab
e Exfoliante Facial Microdermabrasion Potenciador con Vitamina C Hicrud_erm . s i - e o  Crema Dual Collagen Anew Sensitive+ | 50 mli |
de la Luminosidad con Vitamina C Anew | 75 ml | SPF 50 Anew Potenciador uminosidad MPAUOr e Liema BRI S VIR NEe e Limpiador en Crema Sensitive+ Anew | 150 ml |
con Vitamina C Anew Sensitive+ Anew Anew Sensitive+
2N Le 1a0 154856 150540 610279
Pack valorado en: 42,98 € 50 mi | 177386 Pack valorado en: 39,99 €

479.80€/1L 75ml| 253,20€/1L 150 ml | 93.27€/1L 50 ml | 520,00€/1L
3/,99 23,99 18,99. 13,99 26« 34,99 c
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PACKS PARA RENOVAR
TU PIEL ANTES DE PRIMAVERA

Todo lo que necesitas para comenzar la nueva temporada con
una piel fresca y brillante que te da ese plus de confianza.

; HIDRATACION DIA & NOCHE
’ el combo hidratante
de mascarilla y crema

PACK contiene:
« Mascarilla de Noche con Acido Hialurénico Anew | 75 ml |
# Crema a Base de Agua Hydra Pro Vita-D Anew | 50 ml |

554782
Pack valorado en: 45,99 €

38,99 ¢

LIMPIA & HIDRATA
el cuidado diario basico para tu piel

PACK contiene:
» Gel Limpiador Purificante Anew | 150 ml |
* Crema a Base de Agua Hydra Pro Vita-D Anew | 50 ml |

618538
Pack valorado en: 35,979 €

30,99 <

HIDRATACION & LUMINOSIDAD
el duo vitamina para ojos y rostro
PACK contiene:

» Crema lluminadora y Correctora de las Ojeras Anew | 15 ml |
* Crema a Base de Agua Hydra Pro Vita-D Anew | 50 ml |

554246
n Pack valorado en: 45,99 €

38,99

110

72HORAS
DE HIDRATACION®

Una piel suave en un instante y una piel
infinitamente hidratada en 1 semana, con un
brillo de apariencia saludable... jHola, piel hueva!

0 9D2%6 2m:

que deja la piel
hidratada todo el dia®. -

* Basado en la opinidn expresada
en un estudio de percepcion
del consumidor.

enriguecida con
Tecnologia Pro Vita-D

00

Crema a Base de Agua %:5-’ , : 'T‘F* -

Hydra Pro Vita-D Anew  ( a7 ; f’ -
r. L -

173427 e ®

50 mi | 440,00€/1L 6, ©

111



NUTRE & REJUVENECE

Lujoso gel nocturno de textura ligera
formulado con tecnologia Protinal™
y auténtico oro para ayudar a
rejuvenecer el aspecto de tu piel.

Crema hidratante lujosa formulada
con Tecnologia Protinol™ para
ayudar a reducir la apariencia

de los signos de la edad avanzados.

Crema Intensa Supreme Emulsion Oro Renovadora
con Protinol™ Anew con Protinol™ Anew
153064 268367
o 50 ml | 520,00€/1L S50 ml | 500,00€/1L

26¢ 25¢

PACK SUPER OFERTA

DUO LUJOSO

PACK contiene:

» Crema Intensa Supreme con Protinol™ Anew | 50 ml |
¢ Emulsion Oro Renovadora con Prontinol™ Anew | 50 ml |

230681

Pack valorado en: 51 €

44,99

112

CAMBIA LAS REGLAS
DEL JUEGO

Resetea tu piel una vez al mes, ayuda
a recuperar la apariencia de 7 anos
de colageno en solo 1 semana®.

* Datos in-vitro (test con células de la piel
en entorno controlado de laboratoria).

%
El O noté una

mejora en su piel después
de utilizar las ampollas™®.

** Después de 7 dias de uso, Basado en
un estudio cientifico del consumidor.

) iSUPER
DiA1 PRECIO!

Al instante, observa una piel mas suave,

mas lisa, renovadat. 2 5 ’ 9 9 3

DIiA3
Tu piel entrenada para producir un 83% mas de
colageno y con una apariencia con mas volument.  to40s los tipos de piel

Ampollas Efecto
Volumen Skin

DiA 7 - ? Q Reset Anew
. ) . B il 8T
Tu piel ha recuperado hasta 7 afnos de colageno, | =% 186775
con una apariencia notablemente mas firmet. e 7 ampollas
de 1,3 ml cadauna
+ Basado en la opinién expresada en un test de uso del consumidor. 2999 €
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REVERSALIST 30+

comienza a revitalizar

la apariencia de
la piel en solo 2 dias

Crema de Dia
Perfeccionadora
SPF 25 Reversalist

150128

S0 ml |
480,00€/1L

24 ¢

Crema de Noche
Revitalizante
Reversalist

159012
50 ml | 480,00€/1L

24

Mascarilla
revitalizante
cobre

171884

75ml |
199 B7€51L

14,99

/m m]

W

S

SENSITIVE+

con Tecnologia Protinol™

y activos calmantes

de |la piel para las pieles

mas delicadas

Crema Dual
Collagen Sensitive+
150540

S0 mi |

520,00€/1L I

26«

Crema para
contorno de ojos
Dual Collagen
Sensitive+

152348
15 mi

23,99 ¢

114

I

comienza a reafirmar
la apariencia de
la piel en solo 2 dias

Crema de Dia Efecto
Reafirmante
SPF 25 Ultimate

165043

50 ml |
500,00€/1L

25¢

18I

E..®

Crema de Noche
Accion Reparadora
Ultimate

164996

50 ml |
500,00€/1L

25«

Mascarilla Peel-off
Potenciadora de la
Luminosidad Oro

164251

75ml| 199.87€/1L

14,99 -

2
u

Emulsion Oro
Renovadora

268367

50mi |
500,00€/1L g

25¢

Crema Intensa
Supreme

153064

50 mi |
520,00€/1L

26

PLATINUM
comienza a sentir el efecto
lifting en solo 2 dias

Crema de Dia

Efecto Lifting
SPF 25 Platinum

160028

50 ml |
520,00€/1L

26

Crema de
MNoche Accion
Reconstructora
Platinum

196055

50 ml |
520,00€/1L

26¢

Gel Suavizante
Efecto Instantaneo

para Contorno
de Ojos Anew

Platinum

155713
15 ml

20.99.

Mascarilla
Peel-off Efecto
Lifting Platino

164384

75 ml|
199 87€/1L

14,99

Seérum Lift &
Tighten Platinum

195560
30 m

30,99

LIMPIADORES

para todo
tipo de piel

Gel Limpiador
Purificante

165001

150 ml |
93,27€/1L

13,99

Limpiador en
Crema Sensitive+

154856

150 ml | #3,27€/1L

13,929

Tonico
Potenciador de
la Luminosidad

158279

200ml |
7495€/1L

14,99

Agua Micelar
Revitalizante

150854

150 ml |
93,27€/1L

13,99

Ténico
Revitalizante

190603

200 ml |
74.95€/1L

14,99 ¢

k|

¥ ki

LUMINOSIDAD

con el poder iluminador

de las vitaminas
v antioxidantes

Exfoliante Facial
Microdermabrasion
Potenciador de

la Luminosidad

177386
75 ml | 253,20€/1L

18,99

Sérum Potenciador
de la Luminosidad

155036
30 ml

24.99.

Hidratante
Daily Defence
con Vitamina C
SPF 50

153320

50 ml |
479 8B0€E/1L

23,99

Crema lluminadora
y Correctora
de las Ojeras

154013
15 ml

23,99

|

HIDRATACION

hidrata para una piel de
apariencia mas voluminosa

Mascarilla de
Moche con Acido
Hialurdnico

164848
75 ml | 319,87€/1L

23,99

Concentrado
Efecto Rellenador

Antiarrugas

152793
30 ml

29,99

Crema a Base

de Agua Hydra
Pro Vita-D

173427

50 ml |
440,00€£/1L

22¢

-

REFUERZO DUAL

DE COLAGENO

con Tecnologia Protinol™
para una piel mas suave

v de apariencia mas elastica

Crema de Ojos .
Renewal Power "i
151456 »
15 ml

24,99 <

175505
30 mil

29,99

Sérum Renewal Power ﬂl
! i

=

| =

"N

Ampollas Efecto
Volumen Skin Reset

186775

7 ampollas de 1,3 ml cada una

2599,

ALLAKA & P ! :*_ :__-'__I-__'_-.“-:.".
con acido salicilico
para ayudar a combatir
las imperfecciones
y reducir los signos
de envejecimiento

Locidn Clarificante | 7
Dual Defence ‘}
167155 3
30 m| §
28,99 |l

Discos Exfoliantes
lluminadores
Dual Defence

309435
30 discos

19,99 =

ANTIARRUGAS
enriguecido con retinol
para minimizar la
apariencia de las arrugas

Sérum Suavizante
Antiarrugas

155093
30ml

29,99+«

ACCESORIOS DE BELLEZA
potencia tu
cuidado de la piel

k

Masajeador Facial
Color plateado.
ABS. Aprox.
145x48x3.6cm

480970

18,99«

EFECTO LIFTING
formulas ricas en pepticos
para sentir una piel fuerte

Sistema Dual para
Contorno de Ojos
Efecto Lifting

177816

2x10ml
23949 ¢

17,99 ¢

0
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INO TE LO
PIERDAS!

PRECIOS DESDE

10,99

AR T
. - i §
Pl

- —— =

Gel de Noche Efecto

Reparador Antiedad
Nutra Effects

188680
50 ml | 279,80€/1L

13,99

AVON
T
| o

Crema de Dia Protectora
Antiedad SPF 30
MNutra Effects

165100
50 ml | 279,80€/1L

13,99

. — S
AVDN TLrEs &=

= &
Crema de Dia Hidratante
Efecto Calmante SPF 20
Nutra Effects
1881469

50 ml | 219,80€/1L

10,99 «

a - — D
AVOMN Tulrasiiac
[ rediecce S
- il |
Crema de Dia lluminadora
SPF 20 Nutra Effects
188185

50mi | 219.80€/1L

10,99

- _— e |
AVON Tutrastacts
[ mite B

y = - |
Crema de Dia Matificante
Control de Brillos SPF 20
Mutra Effects

187716

50 ml | 219.80€/1L

10,99

AVON

BB Cream lluminadora
SPF 15 Nutra Effects

30 ml

12,99

116

AVON

BB Cream Mate SPF
15 Nutra Effects

30 ml

12,99

Extra
Light
12

Serum Efecto Reafirmante
para Cuello y Escote Heavenly
Hydration Planet Spa

195255
50 ml | 219,80€/1L

10,99

NUESTRO BESTSELLER

5 ESTRELLAS

PARA UNA PIEL RADIANTE

Mima tu piel con la hidratante

de tus suenos: color que se funde
en tu rostro, hidrata y se adapta
a la mayoria de tonos de piel.

PIEL NORMAL
con extracto de granada

Hidratante con Color
lluminadora SPF 20
MNutra Effects

188516
50 ml | 259,80€/1L

10.99.

cCrediy
F20
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El primer paso en tu cuidado de la piel
iaplica, enjuaga, aclara y siente esa

ACABAELDIA

CON UNA PIE|L LIMP! 4 ' ‘OFERTA 2X sensaci6n de limpieza en tu piel! ‘OFERTA 2X

LIMPIADORES!

LIMPIADORES!

400 ML

AVON

nutraeffects
| T |
< i # ¢
3 | jj A V O N . -
micellar it iy AVON AV ON AVON
water | _soothe ) yutrasf yutrael
~.J nuraseiie
micellar - r
) <o | oines
_ ﬂ micellar g - micellarg
e RN LD il infi ; cleanse FlufFy cleanse
— oil infuse
cescsa. SN o rics axtracts micellar I L foam
witih Cica axtrace rOMBNATION : water e leanses
\.)  SENSITIVE SKIN 1 O oy S |
L . JRTI 1L -~ : " -
' v -z= S - 4
i‘ J sulgteat i | ._.J --.:.f““m - '
400 mi @ = r
- : J - : -‘J
6 iSolo por tiempo limitado!
IGUALES O DIFERENTES. F‘AGINAS 118-119 IGUALES O DIFERENTES. PﬂGINAS 118-11%
PIEL SEMSIBLE PIEL MIXTA Y GRASA PIEL NORMALY SECA PIEL SEMSIBLE [ODOS LOS TIPOS DE PIEL PIEL MIXTA Y GRASA PIEL SENSIBLE
Agua Micelar Tamano Agua Micelar Tamano Agua Micelar Exfoliante Micelar Limpiador Micelar Espuma Limpiadora Limpiador Micelar
Extra Efecto Calmante Extra Matificante con Aceite Nutritiva Efecto Calmante en Gel Radiance Matificante en Gel Efecto Calmante
Nutra Effects Mutra Effects Nutra Effects Nutra Effects Mutra Effects MNutra Effects MNutra Effects
180679 308478 181719 181669 194910 180752 178251
400 ml | 38,75€/1L 400 ml | 38,75€/1L 200mi | 77,50€/1L 150 ml | 103,33€/1L 195 ml | 79.49€/1L 150 ml | 103,33€/1L 195 ml | 79.49€/1L

10,99 10,99 8,99 8,99 8,99 8,99 8,99«
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CALMAY CONFORT CON
ACEITE DE CANNABIS SATIVA

Tu linea para rostro y cuerpo formulada con aceite de
cannabis sativa, para ayudar a calmar y reconfortar la piel.

L 5],

AVON
CANNABIS

SATIVA OIL

PACK SUPER OFERTA

PACK contiene:
» Crema Hidratante SPF 30
Protege & Calma Todo
el Dia Aceite de Cannabis Sativa | 50 ml |
e Balsamo Labial Nutre & Calma Aceite
de Cannabis Sativa |4 g |
e Agua Micelar Limpia & Calma con Aceite
de Semilla de Cannabis Sativa | 400 ml |

619700
Pack valorado en: 38 €

32,50

m?ﬂw

A 2

8O3

=
=&

<3 J CANNABIS
| SATIVA OIL
N EOIECt S e

limpia, calma y reduce
la apariencia de rojeces

formula ligera que alivia
la piel seca al instante

nutre_lus Iahiﬂs Secos
con hidratacion
de larga duracion

Balsamo Labial Nutre Crema Hidratante SPF 30 Agua Micelar Limpia & Calma
& Calma Aceite Protege & Calma Todo con Aceite de Semilla

de Cannabis Sativa Dia Aceite de Cannabis Sativa de Cannabis Sativa

153114 159087 177220

4 50ml | 370,00€/1L 400 ml | 30,00€/1L

7.50. 18.50. 12.

120

PARA IMPERFECCIONES

~ Imperfecciones

150 ml | 66,60€/1L

& 9,99

PASO 1: TONICO
con extracto de
trigo v aloe vera

““"‘EEPINK

m"ﬁx

Bldminh cimaring
fachmalagy

PASO 2:
MASCARILLA
para un acabado
mate

PERFECTOS

PARA LAS

IMPERFECCIONES

iQue ningun granito te arruine el
dia! Consigue una piel perfecta con
este trio enriquecido con Tecnologia
Blemish Clearing, jresultados reales!

clearskin

08 AHA
TREATMENT
2

«n

Whamank cluaiing
vighnalagy

PASO 3: CREMA
calma el aspecto

de la piel enrojecida
v con imperfecciones

Tonico Refrescante para
Imperfecciones Clearskin

176529
100 ml | 52,90€/1L

9,29 ¢

Mascarilla de Arcilla Rosa
para Imperfecciones
Clearskin

193870

75 ml | 93,20€/1L
829 €

6,99 ¢

Crema con AHA para
Imperfecciones Clearskin

191478
50 ml | 179,80€/1L

8,99 ¢

Limpiador en
Espuma para

Clearskin
152736

Exfoliante Triple

- con Arcilla rosa

para Imperfecciones
Clearskin

151266
75 ml| 110,53€/1L

8,29 ¢

Gel Instantaneo
para
Imperfecciones
| Clearskin

180216
15 ml

9,99

Parches para

: ~ Imperfecciones

Clearskin

163808
12 unidades.

2,99
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iADIOS PUNTOS
NEGROS!

iTus imprescindibles para

eliminar la suciedad vy la grasa

de la piel, minimizando la apariencia
de los poros y acabando

con los puntos negros!

Tira Liguida Exfoliante
para Puntos Negros
Clearskin

166959
30 mil

8,50

Toénico Limpiador
Refrescante para Puntos
Negros Clearskin

o T

187393
100 ml | 62.20€/1L

6,99

Accesorio de Metal
para Puntos Negros
metal, acero-carbono
y agarre de goma, mide
114 % 0.6x0.3 cm.

480848

o PASO 1:
4 29 COMBATELOS
. € con la Tecnologia
Blackhead Minimising

PUNTOS NEGROS

Limpiador Exfoliante

APUESTA POR EL
MATE

:Piel grasa? Controla los brillos
con la Tecnologia Pore Penetrating
para una confianza total en tu piel.

Limplador Sélido
Control Poros
y Brillos Clearskin

151902

clearskin ==
7,50¢

PURIFYING

Exfoliante
Perfeccionador Control
Poros y Brillos Clearskin

184465

faml | 93,20€/1L
825 €

6,99 <

. . — Mascarilla Carbdn
e s B [ = MNegro Control Poros
) | y Brillos Clearskin
! 193862

75ml | 93,20€/1L

PASO 2: TONIFICA PASO 3: NO TE RINDAS PASO 1: LIMPIA PASO 2: EXFOLIA PASO 3: MIMA LS

con aloe vera si hace falta, puedes usar con carbon en polvo con extracto tu piel con extracto 6 9 9 €
y extracto el accesorio para puntos de origen sostenible de hamamelis de carbon y Tecnologia ]

de camomila negros y eucalipto Pore Penetrating

CONTROL POROS Y BRILLOS

para Puntos Negros w1l Mascarilla Limpieza Limpiador Solido Ténico Matificante Gel Limpiador
Efecto Calmante Profunda para Puntos para Puntos - con Carbon Control . Purificante Control
Clearskin ! Megros Clearskin MNegros Clearskin ' Poros y Brillos Clearskin Poros y Brillos Clearskin

165555 185686

8,29 ¢ % 8,29

L 152470 i 165431 153684
125 ml | 66,32€/1L 75 ml | 110,53€/1L 30g 100 ml | 82,90€/1L 125 ml | 66,32€/1L

229 B 8,29 8,29
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Cepillo
Almohadillado Pro
ABS, nylon,

cabezal: 7.5 x 13,5 cm,
mango: 12 cm.

519488

2,99 ¢

;:F'_ Champua
Supreme Qils

B

(& | 153841

s 400 ml |
14,23€/1L

L 5,69E

SUPREME OILS

g Acondicionador
] Supreme Qils
H: 202010
250 ml |
18.76€/1L

—-l469. .

:Solo por tiempo limitado!

¢MELENA LARGA?

ESCOGE EL
PERFECTO

ENRIQUECIDOS CON 5 ACEITES
PRECIOSOS

e macadamia - nutricion

e semilla de camelia - brillo

¢ almendra - antirotura

e semilla de uva - hidratacion

e marula - suavidad

PACK contiene:

» Sérum Intenso para Cabello Largo | 30 ml |
o Champu | 400 mi |

» Acondicionador | 250 ml |

582460
Pack valorado en: 16,37 €

12,99 ¢

CUIDADO TOTAL

ADVANCE @
TECHNIQUES

EYAVON

Supreme
Qils

proporciona una nutricion

y un brillo de lujo; puede
usarse en mojado o seco y
no afade pesadez al cabello

Spray Bifasico
Supreme Oils

175992
100 mi | 79.90€/1L

7,99

PRECIOS
DE DESPEDIDA
DESDE

5,99

CON 5 ACEITES
LUJOS0S

deja el cabello con una
sensacion de fuerza

y suavidad, y mejora

el desenredado

Sérum para Cabello
Largo Supreme Qils

175968
30 mil

9,99 ¢

£, e

iSolo por tiempo limitado!
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CHAMPUS & ACONDICIONADORES
PARA TODO TIPO DE CABELLO

:Necesitas reparar las puntas abiertas, combatir la caspa, minimizar
la rotura o terminar con el cabello graso? Sigue leyendo y encuentra

para
cabello con
sintomas de caspa

Climbazole

para
cabello seco

con aceites de

todo para mimar tu pelo.

para cabello
muy estropeado

con complejo

para
cabello fragil
v quebradizo

con complejo
Biotin-Caffeine

para
cabello débil
y deshidratado
con Complejo de
Acido Hialurénico
v Aminoacido

para

cabello graso

con acido
salicilico v arcilla
caalin

con Tecnologia I

i argan y coco

Kera-Panthenol ' l

Absolute Mourishment

6 7 8 9
Efecto Reparador 0 Control de caida

iSolo por tiempo limitado!

Deeply Purifying

LLEVATE 2 ACONDICIONADORES POR SOLO 7,90 ¢

IGUALES O DIFERENTES. PAGINAS 126-127

LLEVATE 2 CHAMPUS POR SOLO 9,50

IGUALES O DIFERENTES. PAGINAS 126-127

CHAMPUS ACONDICIONADORES

1. Anticaspa 150581 9. Control de |la Caida 172510 2. Absolute Nourishment 190488 10. Hydra Boost 207415

3. Absolute Nourishment 156679 11. Hydra Boost 188714 4. Ultimate Shine 158030 12. Deeply Purifying 163584

5. Ultimate Shine 158121 13. Deeply Purifying 157917 6. Efecto Reparador 190496 250 ml | 30,00€/1L 4 69

7. Efecto Reparador 158865 400 ml | 23,75€/1L 8. Control de la Caida 196501 y € CADAUNO

5,69 € CADAUNO

126 127



\DVANCE (@
CHNIQUES
"AVON

Absolute
ourishment

TREATMENT CIL

=

i fmmling | .
el e e 5 il
o e Towch®

100 ML

CON ACEITES
DE ARGAN
Y coco

un hidratante
milagroso
qgue nutre en
profundidad,
deja el pelo con
una sensacion
saludable

y fuerte y un
brillo fabuloso

ABSOLUTE NOURISHMENT

3,69 7,69 7,99 ¢

128

Ampolla Absolute Mascarilla Capilar Aceite Absolute
Nourishment Absolute Mourishment MNourishment
Advance Technigques Advance Technigues Advance Techniques
150607 205864 174466

15mi 375ml | 20,51€/1L 100 ml | 79.90€/1L

SERUMS
POR SOLO

SERUMS CAPILARES

INTENSIVOS
PARA RECUPERARSE DEL INVIERNO

:Tu cabello ha sufrido un poco estos meses? Ha llegado
el momento de cuidarlo. Los sérums estan pensados para aportar
el brillo y nutricion que tu cabello necesita. ;A qué esperas?

4,79

Sérum: usalo a diario
sobre las puntas.

5 O

30 ML

CON CON CON
ACEITE DE TECNOLOGIA COMPLEJO
ARGAN CRYSTAL KERA-

LIGHT PANTHENOL

THEATMENT SERUM

o5 repalr spld e

TREATHMEMT SERUM

Hair inglong Smoothe
ifier Just 1 Liss®

ABSOLUTE NOURISHMENT

ULTIMATE SHINE EFECTO REPARADOR

Sérum Absolute Nourishment Sérum Ultimate Shine Sérum Efecto Reparador
Advance Techniques 174672 Advance Techniques
156562 30 ml 158006

30 ml 590 £ 30 mil

592 € Lo0 ¢
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CEPILLOS Y

ACCESORIOS
PROFESIONALES

el mejor para secar el cabello
largo, dando volumen en la raiz
v suavizando el cabello

Cepillo Moldeador
Grande Pro

ABS, aluminio.
Revestimiento de ceramica,
cerdas de nylon.

15,3 x 5,8 (sin las cerdas).

498477
EE R

11.50.
130

A
<O i

Cepillo Moldeador
Pequeno Pro
ABS, aluminio.

Revestimiento de ceramica,

cerdas de nylon.
15,3 x 2,6 (sin |las cerdas).

519900
B

7.50¢

Cepillo
Moldeador Pro
ABS, nylon.
Cabezal: 11 cm
+ mango 12 cm,
diametro:

4 1 cm.

520023

11,99

Cepillo
Desenredante
Pro

ABS, nylon.
23 x 7.8 cm.

520031

9,99 ¢

Cepillo
Almohadillado
Plegable Pro
ABS, goma
sintetica, nylan.
Espejo de cristal.
97 x57 cm

aprox (cerrado).

519942

6,99

Masajeador
Cuero
Cabelludo
ABS, silicona,
?4 ¥ 8 cm.

489856

8,99

|
y
¢

)

/

Cepillo
Paddle Pro
ABS, nylon,
goma sintetica,
cabezal

8,5x 13,2 cm,
mango: 12 cm.

518423

11,99

{
i

i

Cepillo para
Secador Pro

ABS, aluminio,
nylon.
Revestimiento

de ceramica.
Cabezal: 4,5 x 13 cm.
Mango 12 cm.

519843

8,9%¢

i

i

§

o
il

Peine
Styling Pro
FHF acero
inoxidable.
24,2 % 5,5 cm.

520395

5,99«

para Cabello
Acero carban,
PVC, miden
14,5 cm.

480996

1499 !

Accesorio para
Limpiar Cepillos
Plastico/metal,
8.8 cm, con tapa
protectora

de plastico,

510743

4,99

g

Tijeras w
]
'!
»

ALIADOS
DE TU CABELLO

Lavas, secas, rizas, alisas... Prueba estos
productos para un cabello fresco

y con volumen y protegido del calor

de los accesorios de peinado.

iEM 1
MINUTO
¥ SIN
AGUA!

Protects Haer from
Hoal Damage
NG S0

Champu Seco Spray Protector del Calor
187302 Advance Techniques
150 ml | 46,60€/1L 165266

6,99 € Zﬂ!ng ;:nau
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CHAMPUS XXL
POR SOLO

. 17¢

MAS TAMANO

MAS LAVADOS

iConsigue mucho mas champu con estos
envases XL de 700 ml que duraran
mas que nunca!

y 700 ML

" ol
UE k& /
"%y
S
:..:'
";ﬂ-‘ - ‘ ‘
& _

e IR
h ||

e " EYON AVON

WAnti-
Bandruff

1 IH 1 BHAMPOO L
OMDITIOMER

HAIHCARE : "HAIRCARE

P D W
| 0y T

m.ll:. gl
romi the
st wazh

1m1n;"|.'..:.- F.trn.r-rfd' .ﬂtr Jull 1 1.I1r|=
e - -
FULL ™5 HEA
VOLUME HYDR
~ith raspberry wit e
axtract & T
hibyiscus scent b

2in1

2in1 sHamMpOO & CONDI

Efecto Reparador Absolute Nourishment CONDITIONER

1. Anticaspa 2 en 1 153981

700 ML 2. Efecto Reparador 171660
: 3. Absolute Nourishment 171652
Champus 4. Ultimate Shine 171678

—

700 ml | 11,41€/1L

: FOR :.;_'._ HAIR TYPES Fi:mm LHAIR TYPE
700 ml/mn/dgm € 00 mIme"d "€

Mascarilla Crema para Exfoliante Cuidado sin

Efecto Reparador Rizos Fabulous Capilar Deeply Aclarado Hydra

Advance Curls Advance Purifying Advance Boost Advance

Techniques Techniques techniques Techniques =
205856 184135 157875 153403 o
375 ml| 20,51€/1L 150 ml | 37, 93€/1L 150 ml | 53,27€/1L S50ml| 153,80€/1L H

7,69 ¢ 5,69 1,99+ 7,69 ¢ .3
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BANOS LLAMA-VILLOSOS

|( D
.Jb l

Crema de Manos
Lama Dude

155085
75 ml | 43.87€/1L

329+

AROMAS DIVERTIDOS PARA EL BANO DE LOS MAS PEQUES

Champu
y Acondicionador
Sandia Jugosa

205310
250 ml | 23,96€/1L

2. 99«

Gel de Ducha
y Espuma
de Baiio Fresa
Revoltosa

205328
250 ml | 23,96€/1L

9,99

Para nifios a partir de 3 anos

100 ml | 41,90€/1L

4,19

Jaboén de Manos
Lama Dude

155077
250 ml | 15,16€/1L

3,79 ¢

- Champd

y Acondicionador
Manzana Divertida

150037
250 ml | 23,96€/1L

5,99

Gel de Ducha

¥ Espuma

de Baiio Lavanda
Buenas Noches

196808

250 ml | 23,96€/1L

9,97 ¢

‘_l

Suavizante de
Cabello Mango
Refrescante

207555
200 ml | 29.95€/1L

5,99

Peine
MNaturals Kids
plastico, mide
21x6cm

510768

5,99

Gel de Ducha
Uva Guay

162198
250 ml | 23,96€/1L

9,99

iNo te quedes sin ellos!

&

Pintura de Bano
Pera Genial

175919
100 ml | 39,20€/1L

3,99

Spray
Desenredante
Mango
Refrescante

175117

200 ml |
2995€/1L

5,99

134

#AL PODER!

Una coleccién divertida y llena ¢ *
de energia para adolescentes,

con el aroma fresco de la verbéna o
y el té verde jque despiertan
mejor que una alarma! b

PACK A SUPER
PRECIO

2. 7%

AHORRA 28%

PACK contiene: Gel de Ducha
o Gel de Ducha | 250 ml | #Girls Rule

» Locidn Corporal | 250 ml | con Verbena
e Spray Corporal | 100 ml | & Té Verde
596213 165928

Pack valorado en: 13,97 € 250 ml | 19.96€/1L

4,99 ¢

Locion Corporal
#Girls Rule

con Verbena

& Te Verde

166207
250 ml | 19,96€/1L

4,99

Spray Corporal
#Girls Rule

con Verbena

& Te Verde
157818

100 ml | 39,20€/1L

3,99
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SUAVE Y SIN VELLO CON TUS DEPILATORIOS FAVORITOS

* super rapidos
s faciles de usar
* muy eficaces

resultados
2n

2,5

minutos®

* Estudio del consumidar.

CREMA DEPILATORIA SUAVE RASURADO
Crema Depilatoria

Corporal Avon Crema Depilatoria Gel de Rasurado
Works Facial Avon Works Avon Works
173328 209577 207811

100 ml | 79.20€/1L 15 ml 150 ml | 33.27€/1L

7,99 3,99

CONFIANZA REDONDA

4,99

Set de Maquinillas Avon Works
ABS, acero inoxidable.

14,5 x 4.5 cm, con 2 recambios.

503938

7,99 ¢

PARA ELLA

()

1

%o
s

\"-——#

=

ROLL-ONS ANTI-
TRANSPIRANTES
50 ml | 70,00€/1L

SN
POR 50LO Max Protection Invisible
3 50 5 para Ella para ella
CABALING 183012 183822
136

PARA EL

Max Protection
para El

159616

* Linea Max Protection, 72 horas de proteccion contra el olor.
** Para hasta 48 horas de proteccion desodorante.

hasta 72 horas'
de proteccion

e

proteccion seca

todo el dia
®
Invisible no necesitas
para El reaplicar*”
157032

TEMAS INTIMOS

Elg

l. i

L]

‘

"1

EL INTIMO SUAVE
AVON CARE INTIMATE
CON ExTRAErs
DE CAMOMI
- Formula cor

r

IHTIH.l.T

2| de ducha en la zona intima puede provocar
rritacion y malestar. AVON CARE INTIMATE es suave,
con pH equilibrado y especialmente disefiado para la
higiene femenina. ;Siéntete fresca y segura todo el dia!

)

AVON

INTIMATE

BELIC/
FEMININE v -

GE! AR TIMO CALMANTE
\ { CARE INTIMATE

| he -";_3_

iSUPER PRECIO!

POR SOLO

4,19

ﬁlnecufu
probs

%@

.- = -\.' -l e

|
@.
.-.I .'
Ha
Nl
'l

fresca '1-. :

el di

GEL INTIMO REFRESCANTE
AVON CARE INTIMATE

(] II:": .
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CONFIA EN TUS PASOS

Si quieres unos pies frescos y secos todo el dia (;quién no?), tenemos
los sprays de accioén rapida para ayudar a calmar los pies cansados.

—

Spray Control de Olor
para Pies Active

Foot Works
Desodoriza v refresca,
proporcionando alivio
sin mal olo.

189472
100 ml | 69.90€/1L

6,99 ¢

Spray Desodorizante
para Pies con Lavanda
Foot Works
Desodoriza, calma

v refresca los pies
cansados y calientes.

309112
100 ml | 69.90€/1L

6,99

Spray Desodorante

para Pies Foot Works

Protege de forma
eficaz v duradera los

pies y calzados frente

al olor.

155846
100 ml | 69,90€/1L

6,99

* Datos de ventas internos, 2022, CEE,

FAVORITO!
Se vende 1 cada
3 minutos®

o018 \WORKS

~

Spray Neutralizador
del Olor para Pies
Foot Works
Refresca los pies al
instante, ¥ ayuda

a eliminar el mal olor.

180539
75 ml | 119,87€/1L

8,99 ¢

208132

Locion de Baio para
Pies con Aroma de
MNaranja y Canela

100 ml | 69,90€/1L

6,99

6 iSolo por tiempo limitado!

Crema Hidratante para
Pies con Vitamina E
con Aroma de Maranja
y Canela

208124
75 mi | 79,87€/1L

9:9%«

COLECCION NARANJA Y CANELA EL CUIDADO PERFECTO PARA UNOS PIES BONITOS EN INVIERNO

Exfoliante para
Pies con Vitamina E
con Aroma de

Maranja y Canela

208116
75 ml | 79.87€/1L

2,99+
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CALCETINES

CON MASCARILLA.

IHIDRATAN Y EXFOLIAN

AL INSTANTE!

CALMANTE

1 vez por semana, 15 minutos

con extracto de lavanda

acondiciona y calma, alivia la
piel seca e hidrata a fondo

166405
2x20ml

PP E

Locidn
Revitalizante
para el Baio
de Pies Active
Foot Works

189464 ¢ =

WD

100 ml |
&69.920€/1L

6,99€ [

ZO@IFWORKS

EXFOLIANTE

1 vez por semana, 60 minutos

con acido glicélico y aloe

resultados profesionales: elimina
durezas, callosidades y células
muertas, y refresca y renueva la piel

160895
2 x20ml

F99 €

Cortadiias para Pies
Foot Works
Acero-carbono,

con agarre de silicona.
29x1.5x2cmaprox.

507269

4,50  #=

——

497115 £

CALCETINES

CON MASCARILLA
POR 50LO

6,90¢

Cepillo de Uias
Foot Works

Polipropileno, .
nylon. Aprox. =
8,5x2,5x 5,5 cm. 258

3,99
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TU PEDICURA EN CASA

Calcetines Hidratantes
Foot Works
100% algoddn. Talla dnica.

512087

9,99

4

i
[
I

Calcetines de Silicona
para Talones Foot Works
1 par. Silicona. Talla universal.

539411

9.99 ¢

Raspador de Durezas
Foot Works

Acero inoxidable, plastico.
8.3x3x3,2cm.

512046

4,99

Accesorio para Pedicura
3 en 1 Foot Works

PP, acero inoxidable,
lima de papel, lija.

29 x59x5cm.

539825

9,99 ¢

Lima Paddle para Pies
Foot Works

PP v papel de lija. Aprox.

21.5x53cm.
491266

7,99 ¢

Lima Electrica Seco y Mojado
Foot Works

ABS, EVA. Incluye 2 cabezales,
1 lima vy 1 lima suave. Funciona
con 2 pilas AAA (no incluidas),
155 x 63 x 32 mm. Puede
utilizarse en la ducha.

512053
32¢
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Cabezales de Recambio

para Lima Eléctrica Foot Works
Set de 2 recambios para la Lima

eléctrica seco y mojado. ABS
con 2 grados de grosor de lija.
6,3 x 3.5 x 3,8 cm (cada recambia).

512145

2,99 ¢

Accesorio para Cortar
Durezas Foot Works
PTR, cuchilla de acero
inoxidable. 16 x 3,1 em.

539775

2,99

PIES SUAVES

Adios durezas y piel aspera,
disfruta de unos pies suaves.

_FOOT W03

Crema Hidratante

Intensiva para Pies

Foot Works

Rehidrata la piel mas seca,
suaviza y acondiciona

las zonas mas asperas.

195248
75 ml | 93,20€/1L

6,99 <

Heel Restoring Cream

3
:
§

Crema para Talones Muy
Cuarteados Foot Works
hidratacion intensa, suaviza los
talones secos vy cuarteados en
solo 3 dias, dejandolos con

una apariencia mas saludable

173070
75 ml| 93,20€/1L

6,99

Mascarilla de Arcilla

Footworks

198523
75ml| 93,20€/1L

5 6,79

para Pies con Lavanda

n e

S WORKS

¥,
.-l..

Il

Ze01l \\VORKS

CREMAS PARA PIES
- POR 50LO

6,99

AVOMN ‘

famle

Crema para Eliminar Durezas
de los Pies Foot Works
ayuda a suavizar y eliminar

la piel muerta para unos pies

tan suaves como los
de un bebé

150896
75 ml | 93,20€/1L

6,99

Crema Intensiva para
Durezas de los Pies
Foot Works

171819
75ml|93,20€/1L

6.9%¢
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INO TE LO
PIERDAS!

LOS 4 POR SOLO

13,50

AHORRA 32%

PACK contiene:

« Crema Multiusos Mutritiva

con Manteca de Cacao Avon Care | 400 ml |
» Crema de ducha Simply Luxurious Senses | 250 ml |
* Espuma de bano Simply Luxurious Senses | 500 ml |
= Spray corporal Simply Luxurious Senses | 100 ml |

554808
Pack valorado en: 19,76 €
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ECTO PARA

REGALO

INO TE LO
PIERDAS!

PACK DE LAVANDA 05 5 POR SOLO
PARA UN RELAX TOTAL

PACK contiene:

e Crema de Manos Aromatherapy
Beauty Sleep Planet Spa | 30 ml |

= Spray para Almohada The Sleep —- AHORRA 32’9%
Ritual Planet Spa | 100 ml |

= Espuma de bano Lavender
Calm Senses | 500 ml |

# labon de manos Lavender
Calm Senses | 250 ml |

» Mascarilla de Arcilla para Pies
con Lavanda Footworks | 75 ml |

622365

Pack valorado en: 32,75 €

P

Y=

AV O NS
SCNSESHE.

LE

SIOSLIDSNOAY

Clay Mank

wiF i) i

Felell \WORKS

m::m
SRR
E——

500 ml ¥

Todos los productos de aromas para el hogar han sido clasificados bajo [a Normativa de Clasificacion,
Etiquetado v Envasado. Consulta toda la informacidn sobre riesgos y peligros de cada producto en www.avon.es

PACK contiene:
e Espuma de bafno Lavender Calm Senses | 500 ml |
¢ Jabon de manos Lavender Calm Senses | 250 ml |
» Spray para Almohada The Sleep Ritual

Planet Spa | 100 ml |

554261
Pack valorado en: 18,77 €

LOS 3 POR SOLO
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PIEL BESADA
PORELSOL
TODO ELANO

1. Locion Aceleradora del
Bronceado Avon Care Sun+

309229
200 ml | 42,50€/1L

[T TP Ay s e [ T
Iw_.qr.\l": = | = =1 A
PROTELLCION SOLAK

Locion Solar

Locion Solar Hidratante para
Spray Solar - Refrescante para Cuerpo y Rostro
SPF 15 Avon f . Cuerpo y Rostro Muy Resistente
Care Sun+ ~ SPF 30 Avon Care al Agua SPF50
161224 j| Sum+ Avoil arg Sens
150 ml | 171645 197137
56,67€/1L 150 ml | 66,60€/1L 135 ml| 81,41€/1L

, | 1099¢ :
[
8,50 1 9,99 10,99
_'|, ....... : :;II.',:L-;:

Spray Locidn
Gel Hidratante Refrescante Refrescante
para Después para Después con Aloe para
del Sol Avon del Sol Avon Después
Care Sun+ Care Sun+ del Sol Avon
175166 150201 Sre S
150 ml | 150 ml | 178095
43,33€/1L 43 33€/1L 400 ml | 21,25€/1L

Qoo €

6.50.

6.50¢

2. Locion Auto-Bronceadora
para Cuerpo y Rostro
Avon Care Sun+

173815
150 ml | 56,67€/1L

8.50¢

3. Aceite Bronceador
en Spray Avon Care Sun+

178889
150 ml | 56,67€/1L

8.50¢

4, Aceite Bronceador
Protector SPF 15
Avon Care Sun+

165977
150 ml | 70,00€/1L

10,50

-\.'\i"\‘ﬂ—\..."— l-\--..;ll!{
-|"i .l-n.;s -"1"|

Crema Solar
Facial sin Aceite

SPF 30 Avon
Care Sun+

195214

50 ml |
150,00€/1L

4 7.50.

Crema Solar
Facial sin Aceite
SPF 50 Avon
Care Sun+

177014

50 ml |
150,00€/1L

4 7.50.

TU ACEITE EN SPRAY
N° 1

;Quieres la maxima suavidad para tu piel?

Consiguela en unos segundos con nuestro aceite en spray
bestseller. ;El secreto? Es el aceite de jojoba,

créenos, tu piel estara encantada.

&4

TAMANO

‘,'miﬂﬁﬁl.“r’

ACEITES EM SPRAYS QUE SUAVIZAN TU PIEL ACEITE CORPORAL EM SPRAY + JOJOBA SKEIM 50 50OFT ORIGIMNAL
Aceite Corporal
MNutritivo en Spray Spray tamano viaje tamano normal tamano
+ Argan Silky Autobronceador extra
Moisture Enhance & Glow
Skin So Soft f— Skin So Soft

_m _— ST R ——— 174201 300574 174219

P 181297 v 178863 100 mi | 150 ml | 250 ml |

E* 150 ml | 41,93€/1L : J 150 ml | 41,93€/1L 4990€/1L 41,93€/1L 31.96€/1L
=3 6,29 6,29 ¢ 499 6,29 7,99«
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LOCION CORPORAL- 400 ML

POR SOLO
MANTECA iTe gusta? ir:;éae; MANOS

DE CACAO NUTRITIVA Ilfga] (= | MUY CUIDADAS

iTus manos realizan miles de movimientos al dia!
! rn iRegalales la ternura y los cuidados

que se merecen!
p©
AVON

nourishing

body lotion .

.i'-

plnegranat

P

ocado } tioxidant
b nd cream

'enishing W8pical fruits
'd cream othing

ream

,*.-- ~
AVON
CEIE‘IL
I\ i
=y Cremas de manos
o 1. con aceite de aguacate 191791
2. con extractos de papaya, pina ¥ mango 154500
3. con extractos de granada 207480
1. con manteca de cacao 168377 4. con extractos de arandanos y fresas 206508
2. con extractos de papaya, 5. con manteca de cacao 168351
pifia y mango 154203 6. con extractos de vainilla y multibiéticos 192187
3. con extractos de granada 191718 7. con complejo de colageno 197921
4, con extractos de fresa y arandanos 156844 8. con glicerina, leche de almendras y vitamina E 158329
5. con glicerina, leche de almendra 9. con emolientes y aceite de jojoba 197228
y vitamina E 158303 10. con vitamina E 162479
400 ml | 16,73€/1L 75 ml | 34,53€/1L 4 5 & e a 10
6,69 € CADA UNA 3‘59 E59 iNo te quedes
) € CADA UNA sin ellas!
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LOCION CORPORAL 400 ML

' W

PARA LAS PIELES
MAS EXIGENTES

+ + 1. con emolientes

¥ aceite

de jojoba 191965

- == 2,concomplejo

g -
"

00 -«

de coldgeno 150946

400 ml | 1747€/1L

00 .
6,99 € CADA UNA

3 EN 1 CREMA PARA ROSTRO,

CUERPO Y MANOS
400 ML

1. potenciadora
de la luminosidad
2. revitalizante
3. suavizante
4. delicada
5. hidratante
400 ml | 17.47€/1L

6,9 9 € CADA UNA

156869
209593
154484
192005
158337

Balsamo Labial
Hidratante

3 en 1l Avon Care

207464

299,

:Te gusta? Compartelo.

AVON

-'L;.'

iEnamorate de nue
hidratantes 48 hc
de coco, jel doble
para la piel al insta

11,50

cCoOCOonut

hydrating
body lotion

—A48H —
mosturne, noURh, conditon

RaORRLAL TT
FTE A DIy 5K

400 ml €

coconut

hydrating
body wash

400 mi/mn €

PRECIOS
DESDE

S 2 ’ 9 9 €

\ hydrating

multipurpoi@

=
3

-




DESCUBRE NUESTRO
SPRAY DE
ALMOHADA

SUPERVENTAS

Anadele la crema
de manos de lavanda

¥ consigue
un relax total

Crema de Manos
Aromatherapy Beauty
Sleep Planet Spa

196329

30 mil

6,99

Gel de ducha The
Tranquility Ritual Planet Spa

167742

200 m| | 49,95€/1L

92,99

BLEEP RITUAL

‘F" FREMCH LAVESDE R
CRENCH LE ESSEMTLAL O

Leiaw MEST

Spray para Almohada
The Sleep Ritual
Planet Spa

193961
100 ml | 99,90€/1L

2:99:

Pulveriza en tu almohada este aroma
de lavanda francesa relajante y aceite
camomila y déjate llevar a una noche
de descanso.

Todas los productos de aromas para el hogar han sido

o clasificados bajo la Mormativa de Clasificacion.,

Etiquetado v Envasado, Consulta toda la informacidn
sobre riesgos y peligros de cada producto en www.avon.es

NUTRE Y SUAVIZA CON MAN

DE KARITE AFRICANA

Un masaje con el poder revitalizante del
manteca de karite africano y |la vitami

Una experiencia lujosa y agradable.

EL REGALOD
EL DIiA

DE LA MUJER

PERFECTO PARA

INTERNACIONAL

PACK SUPER
OFERTA

21,50

PACK contiene:
e Crema para Manos,
Pies v Codos | 75 mil |
e Crema de Manos | 30 ml |
e Mascarilla para Pies
v Manos | 125 ml |

604454

Pack valorado en: 26,97 €

plc

N
Blissfully Nourishi
witin A e
Hand, Ebow, v
i BT |
Creme

Crema
de Manos

172593

30 mil

6,99 ¢

Crema para Manos,

Pies y Codos

300541

75 ml| 133,20€/1L

9,99

Mascarilla para
Pies y Manos

208892
125 ml | 79.92€/1L

9,99 ¢




EXFOLIANTES MASCARILLAS
FACIALES PEEL OFF

SPA FACIALES MANTECAS (OFERTA 2X
38in tlempo para ir a un spa? Tenemos unas Co RPO RAL ES MANTECAS

mascarillas faciales ideales para cuidarte CORPORALES!

en a comodidad de tu hogar PARA UNA PIEL SEDOSA

Dale a tu piel un brillo primaveral con nuestras nutritivas
mantecas corporales. Aportale |la hidratacion y suavidad
necesaria para el cambio de estacion. -

- —
<

con minerales con carbén con trazas
del mar Muerto coreano de oro
197095 189142 176263
75mi| S50 ml | S0ml|
23.20€/1L 139,80€/1L 139.B0O€/1L
200 ¢ 890 € 899 €
MASCARILLAS
CLASICAS

i CE

con minerales con aceite con bayas

S el s | ‘ LLEVATE 2 POR SOLO 21,99 €

173401 187369 150334 . | IGUALES O DIFERENTES. PAGINA 153
75 mi | 75ml | 50ml | iISUPER PRECIO!
03.20€/1L 93.20€/11L 139.BO€/1L e i ; ;
852 € 899 € 899 € i ;pe; THZ::Z_I:ITESEH 1. Manteca corporal 2. Manteca Corporal 3.Crema Corporal 4. Manteca Corporal
A ; oro Radiance The Tranquility Ligera Heavenly The Harmony
POR SOLO Ritual Planet Spa Ritual Planet Spa Hydration Ritual
6’ 9 9 € e R con minerales con aceite de oliva con bayas nordicas 1 2 99 €
nvase RS ml: considerando 10 ml pars de aro del mar Muerto mediterraneo y extractos de pino CADA’UNA
CADA UNA Llevo la Mascarilla Facial Radiance Ritual ; 162677 190520 153379 204826 200 ml | 64.95€/1L

153
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GELES 500 ml
POR SOLO

SABEMOS QUE TE ENCANTA
ESTAR PERFECTO DENTRO
Y FUERA DE CASA

® S

Set de Manicura para El L 156117

pron & | pimienta®& . ¥ ~ : ran Surge o
@ : 4 cardamomo s ‘Men » Llnl

Incluye: cortadnas, fijeras, Cortapelo
lima de ufias de acero Magquinilla de Nariz y Orejas Magquinilla de Afeitar con
inoxidable y peine negro de Afeitar Eléctrica ABS, acero inoxidable. Cabezales Intercambiables

de polipropileno reciclado. ABS, acero inoxidable. Mide 13 x28x 2.6 cm

Set de maquinilla con

Estuche de poliuretano.
11,8 x 7.5 x 2 crm aprox.

505016

15 % 5,5 x 6,8 cm. Funciona
con 2 pilas AA (no inluidas).

491597

aprox. Funciona con
1 pila AA (no incluida).

523225

5 cuchillas, ABS, acero
inoxidable. 14,5 x 4,5 cm

488890

iNo te
qUEdEE
sin P1lr:+ﬁ"

ﬂ;ﬁ
.‘u

12,99«

iBASICOS EN TU BANO!

26,99 14,99 729

'I' ::-..- ‘ " *s 1
ESENCIALES DE DUCHA Y AFEITADO F'ARA LA PIEL SENSIBLE

3 en 1 Champu, Balsamo

Acondicionador After Shave 2 en 1 champu Balsamo After Shave
Hydra Gel3en1 y Gel de Ducha Gel de Afeitado e Hidratante y acondicionador Gel de Afeitado e Hidratante 2en 1
Essentials Avon Essentials Avon Essentials Avon Essentials Avon anti-caspa Avon Care Sensitive Avon Avon Care Men
Care Men Care Men Care Men Care Men Men Sensitive Care Men Sensitive
160713 153759 183327 183368 186304 183525 183475

50 ml|143.80€/1L 200ml | 30,95€/1L 150 ml | 47.93€/1L 100 ml | 71,90€/1L 200 ml | 30,95€/1L 150 ml | 47,.93€/1L 100 ml | 71.90€/1L

7,19 6,19 7,19 7,19 6,19 7,19 7,19
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BERGAMOTA & TE

ERDE ARORATICHS HOJA DE GERANIO PRECIOS

con extracto de verbena Y NARANJA DESDE
ooGDEMMNOS BN ENERGIZANTE 499

1.191569 2.191551

250 ml | 22.00€/1L 250ml | 12.96€/1L CON EXTRACTOS DE NARANJA Y
5,50« 4,99 ALGAS MARINAS

AMBIENTADOR ELIXIR DE BANO
EN SPRAY** Y DUCHA

3.191585 4.158923
100 ml | 49,90€/1L 500 ml | 9,.98€/1L

4,99 4,99

COCO & CITRONELA LUJOSOS -
con extracto de manteca de karité E}?‘pﬂ,ﬁ.
LTS5
, , | | l AVON NATURALES
LOCION DE MANOS JABON ' ; by
hasta 24 horas de hidratacion® DE MANOS . S . | ; ’ . ! SCI‘}SQS
1.170670 2.191536 | - ' B | ESSCNCC )

250 ml | 22,00€/1L 250 ml | 19,26€/1L ' =

5,50 4,99

AMBIENTADOR ELIXIR DE BANO
EN SPRAY™" Y DUCHA

3.191577 4.159004
100 ml | 49,90€/1L 500 ml | 9.98€/1L

4,99 4,99 ¢

GERANIUM LEAF

SCIlSCE SD[‘]‘SCS with extrocts of

ESSCINOC ESSCNCE ‘ asrange & seo kelp

0®

GERANMNIUM LEAF
& ORANGE

with sslrocks ol
arange 8 seo Kolp

EEHAHIUH LEA.F-I
& ORANGE

wilh safracis af

arange & 199 Eeip

0®

EL REGALO
PERFECTO PARA

EL DiA
NTERNACIONAL
E LA MUJER

BATH &
SHOWER
ELIXIR

LAVANDA & JENGIBRE
DELICADOS

con extractos de sandalo y ginseng

HAND HAND
LOTION WASH

- Tlml;'mn.';g:_.i? I r:,mh.'m nft € LUU mlxmq.':. m €
i

LOCION DE MANOS JABON
hasta 24 horas de hidratacion® DE MAMNOS

1.191627 2.191601 “
250 ml | 22,00€/1L 250 ml | 19,96€/1L - - —

5,50 € 4,99 € ~ PACK SUPER OFERTA

- Mﬂmﬂﬂen&:
ErT SELE;E&P oR ErLl:I]};{-:E E ﬂE RN » Locion de Manos | 250 ml | LOCION DE MANOS JABON ELIXIR DE BANO
3. 191668 4. 158907 » Jabdn de Manos | 250 ml | hasta 24 horas de hidratacion® DE MANOS Y DUCHA
; . ' _ » Elixir para Bafo y Ducha | 500 ml |

100 ml | 49,90€/1L 500 ml | 9.98€/1L o 153726 153494 154096
4 99 4 99 a8’ 250 ml 1L 250mi[1996€/1L  500ml|9.98€/1L

% E y E Tl T i 1ale-Te 3 en: I':"'-:'i__: 5- 2oy ll% --rr . l.. - . - .
" Despues de multiples aplicaciones. Estudio del consumidor. i ’ e ; ; £
“"Todos los productos de aromas para el hogar han 1 2 ,5 0 £

sido clasificados bajo la Mormativa de Clasificacion, : : L R : :
Etiquetado v Envasado. Consulta toda la informacidn Después de multiples aplicaciones. Estudio del consumido

sobre riesgos v peligros de cada producto en www.avon.es




JABON DE MANOS LIQUIDO PARA BANO Y COCINA 250 ML

POR SOLO
3,79
C/U.
" = : 250 mil |
*3 — b
v | |
“’“il liman e naranja lavanda
‘ &alhahaca & jazmin & almizcle
‘ = 157313 @ 185645 208017

a

i

melén J manzana violeta =‘ fresia
& almizcle & muguet & frambuesa E: — granada
185736 ~ 208009 ' 158857 E 4 207993

GEL DE DUCHA 250 ML

POR SOLO
: @ - 3,59
— - Jﬂ C/U.
& i - 250 ml |
E\f : E ' 14,36€/1L
= VI < | d
g T } 'I'l' - |
Tl 0o = B
% il m notas
- o1 | S - saladas
5 =% | lirio blanco V| v | 3BUA de coco menta acuitica & flores
“:1 & almizcle W & pitaya | & pepino = de verano
174227 e 170035 ¢ 161273 158378

0 iSolo por tiempo
limitado!

TODOS LOS PRODUCTOS SENSES ENWVASES RECICLABLES™
ESTAN ENRIQUECIDOS CON EXTRACTOS NATURALES * Excepto dosificador. Retiralo antes de reciclar.
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SPRAY CORPORAL i
POR SOLO

ESPIERTA TUS SENTIDOS
CON ESTAS BRUMAS |

lavanda
& almizcle

207985

orquidea
& arandano

207977

 Jft Vanill
Pady Mist

s LLA R SANDA
NT

L:~ander Cale
Be iy Mist

L | DER BLOSSOM 8
E EFHEI.HI.I

Wi ST RATURAL EETE ] AT T ks P

_jm ' WI
F

5 et [oeslaess

NUEVO

&
= L o 5
=] m IE .m O i
= o = o
£ Z|9 c %@ 3| 2| <o
Spray corporal g e AR Ir ““ = E » ﬁ sl& ’ % I?':
perfumado e B 2 | o O |t = o™ | 2w | | @
100 m g | S b "ﬂ s 5| & 3| g b L AR
g . o o .
SThwic | KM i : 3~ BR:
=] = —
Ul-__g__ RS 1 T @ - Eﬂ 1
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2 ESPUMAS DE 1L
POR SOLO

T & S8 2 ESPUMAS DE 1L
iELIGE TU TAMANO PERFECTO! - L R POR SOLO

2.7 o FE \No “IA°[0
9 O € de Bafio 3000 Nk de Bafio o . N 3 :€

lguales y diferentes. 4 99 6 O ; ' b .- | E lguales y diferentes.

B 2t ] ece af: |r:-.|tu baqg: una B 5 Y ClIEIC

Paginas 160-161 . € 500 ml| 9.98€/1L ,5 € 1000ml|6,50€/1L § .l e iy ideal? R Paginas 160-161
CADA UNA CADA UNA T 4 €spuma y un aroma idea

- s 499 ... EEEM650. ..
) & ;4.5 W A € 10004t 6,

» Espuma CADA UNA L/
| I . W Tmenta L T TR T gL & almiz
= | oy & pepi A B L S Wy & ’
G‘r ] '? a 6 v AL SR L ». o '_,__'-".I_1 o 186221
ymel® - | 92; SONE RN RO 500 mi
liman menta lavanda melocoton F;nrquidea coco & flor . - 3 I. _ :'-.1." I_ Y 2CNn
& albahaca & pepino & almizcle de vainilla de tiaré :
194340 159228 158899 207951 184937 207936 184911 207910 186197
1000 ml 500 mil 1000 m| 500 ml 1000 mil 500 ml 1000 ml 500 ml 1000 ml
- =
\Il I l‘
¥ i
L3 . i /
s = o
31 ", |y,
Vil
r
@
b y "
bergamota frambuesa lirio blanco sal marina violeta
& wainilla & grosella negra & almizcle & flores de verano & frambuesa
186122 186163 184713 184838 186221 186247 172817 173500 158832 158840
500 ml 1000 mi 500 ml 1000 mi 500 ml 1000 mi 500 mil 1000 ml 500 mi 1000 ml
} i ? .- mango vibrante
4 B )\ ‘. - Espuma de baio
|-y o A #1 i'-v edicion especial
- » j i <F Positive Moods Joy ) . whive Lil
\ » o % : . bble Bath
E _ . oL 155465 - - N R
g - k - = : h 250 ml | 13,00€/1L vl ’ Mater Mint
p—— - —_— 3,25 ik e
rosa & ambar agua de coco mandarina ! € L ' - .. ;
calido rosa & pitaya & jengibre = #60  ad aie
207894 184846 189373 189415 184820 184945 ﬁ ‘Solo por tiempo
500 ml 1000 mi 500 mi 1000 ml 500 mi 1000 ml limitado!
.;nr [y %:r TODAS LAS ESPUMAS DE BANO ESTAN -r'n"\?‘ EL ENVASE DE LAS ESPUMAS
L fif ,'L'L ENRIQUECIDAS CON EXTRACTOS NATURALES 'u{:'r;:" ES RECICLADO
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250 ML POR

iELIGE TU TAMANO PERFECTO! WP | VR Y g F 3 59
P Y. . YQ _ 9 €
EX 3,59 EIN 6,50 COIN RZA. 720 ML POR
250 ML 720 ML 3 Y 3 i o e
. € 250 ml| 14,36€/1L y € 720mi|9.03€/1L R Rt e e T bt &l dia v o Ratin
Gel de Ducha CADA UNO Gel de Ducha CADA UNO IR MY Y ’ .-.'t"l' ) M
>
= . _
E i ey ¢- I *
= 4 ’ o
5 - E - 1
3 ? g A}
E m : l
: L
L u —— | = :
" o =3 T
coco & flor de tiaré manzana & muguet freesia & granada pera & orquidea de vainilla
198515 195644 195628 158873
720 ml 720 mi 720 ml 720 ml
184960 207878 207837 184986
250 ml 250 ml 250 ml 250 ml
I
-
<
o
&
y 9
< m
= <
= S
] >
: °
. g
&) =
L
—
& 1 2
o i ek
ange TWis
| . %ﬁnwgef Gel
naranja frambuesa melon salvia brisa marina pomelo & madera ung}je H_E'El.nbert g/ ARANGES
& Jazmin & grosella negra & almizcle & sandalo & menta de cedro :Er E%ﬂd';:l;faﬁh "".._ JASMINE SCE '. -
198507 196980 196956 178418 196931 199166 . : <0000 Sow D WITH NATY
CENT
720 ml 720 m| 720 mi 720 mi 720 ml 720 ml B R hower Cream
185843 184952 185975 177873 185900 186049 . ey IEONT 8 TIARE
250 ml 250 mi 250 m| 250 m| 250 ml 250 m| 20 mi/mn/Ber €L D WITH NATURAL Ex7HA

=: 1 I 1'.
6 iSolo por tiempo r . Tl ﬁ
limitadao! Y

TODOS LOS GELES DE DUCHA ESTAN ENVASE RECICLABLE*
EMRIQUECIDOS CON EXTRACTOS NATURALES * Excepto dosificador, quitarlo antes de reciclar.
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IR (OS INCE iSUPER OFERTA!

SPRAY PARA CABELLO CUIDADOS . .
1. Cuidado sin Aclarado
SIN ACLARADO ~ DEL CABELLO Miracle Densifier

Advance Techniques

150052 rtaihreiaell PRECIOS DESDE

1. Spray Efecto Reparador
Bifasico Advance Techniques

PROFESIONALES

176347 100 ml | 69,90€/1L

100 mi | 69.90€/1L F50 € 1. sal marina & flores

797 € 2. Cuidado sin Aclarado 2 EE uet:'ann 174318
2. Spray lluminador Ultimate Control de la Caida Shiabl UETH 184457
Shine Advance Techniques Advance Techniques 3 ﬁ‘rgﬁfi s{:u;a

158204 209619 &almizcle 175158 €
100 ml | 69,90€/1L 100 ml | 69,20€/1L 100 ml | 32,90€/1L

700§ 2 € 418 £

CADA UNO POR CADA UNO POR CADA UNQO POR
6,99 6,99 ¢ 329,

ACEITES DE SPA PARA

BANOS Y MIMOS

1. Elixir de Bano The
Harmony Ritual Planet Spa

400 ML

155119 GEL DE DUCHA
250 mi | 15.96€/1L 3 EN 1 CREMA PARA == EN PRACTICO CREMA DE NOCHE
s ROSTRO, CUERPO TAMANO 250ML PARA PIES CON
3 9 9 Y MANOS 1. limén & LAVANDA

’ € 1. con extractos albahaca 157339

2. Aceite Corporal
Touch of Gold Radiance
Ritual Planet Spa

175976

de granada 191767

2. con manteca

de cacao 209601
400 ml | 13,98€/1L

2.rosa & ambar 207852
3. violeta &

frambuesa 158535
250 ml | 11,16€/1L

A

Crema de Noche para
Pies con Lavanda
Footworks

301010

&89 € HIPE 150 ml | 36,67€/1L
150 ml | 59.93€/1L -
sone CADA UNA POR CADA UNO POR ? E5 0
8,99€ 5,59& 2,79E : €
APORTE DE ACEITE
DE AGUACATE PARA
TU RUTINA DIARIA PRODUCTOS DE
1 Gel de Duch BANO PARA NINOS :
s LAMA DUDE
Aguacate Avon Care 1. Gel de Ducha
Lama Dude
196576 ———— ROLL-ONS
avon avon CREMA DE MANOS 400 ml| 8,75€/1L 154567 ANTI-TRANSPIRANTES
HIDRATANTE e ooy ey Y EFICACES
1. con silicona 3,50 € 2' Espuma dé Bafio 1. Active Sport
y glicerina 207670 2. Locién Corporal La i Dads para Ella 197343
2. con glicerina y aceite Revitalizante con e 2. Active Sport
de almendras 207688 Aguacate Avon Care 154583 para El 300608
75 ml | 3453€/1L 250mil | 11,16€/1L 50 ml | 59,B0€/1L
339 € 207498 359 € 350 ¢€
400 ml | 13,22€/1L
CADA UNA POR £E5€ CADA UNO POR CADA UNO POR
2,59E 5,29E para nifos +3 afos 2,79’5.' 2,99{{




iNO TE QUEDES SIN ELLOS!

cardamomo,
madera de olivo,

hojas de mandarina,
acorde de ironwood,

olibano acorde de cuero

Eau de Toilette Eau de Toilette
Maxime para El Maxime lcon para El
193011 193219

72 ml| 280,00€/1L

21¢

75 ml | 280,00€/1L

21

Paleta de sombras
Soul Energy

i Energy Of Fire Volume 2
, 170613
|"

Energy Of Fire Volume 1
166850

r,

ANET SPA||
my

o e

i e

r -
Berry Glaze

194829

.1*f

i
Bron *r‘r'T_

Hed Alert Hose S

SmokelEa

T 1
Er-‘.:nru-‘;—':"i_ wol Mint leweles
LB N

" gl |1| nEE
g 194704 | 194852, 160077 ] 160887
- J-I. :.l'i: a8 g .i-: ;-.. g
Limpiador Facial Exfoliante Facial Mascarilla Peel-Off Dink o7 ..
Equilibrante Purificante con Té Refrescante con Té ROmante, ) . ) _
Planet Spa Blanco Planet Spa Blanco Planet Spa Rotulador : 194837 Dio I:-Iah!al Dio para ojos
TR e T de Cejas 24 Liguido Matte liquido Matte
157693 157685 164657 Power Stay & Metal & Metal
150 ml | 39,93€/1L 75 ml | 79.87€/1L 75 ml | 79.87€/1L 0.6 mi Manve S Mulbo 4 mi
BB ' 808 £ : .

Crystals Dreamis

iir'gaiggE 194845 J;TSOE Il 1608128 %9£ i

599, 599, 5.99.
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MODA & HOGAR

168

e

BRADAPT -

. SUJETADOR
- ADAPTABLE

=\ 19,99

LA LLAMADA DE LA FLEXIBILIDAD:
100% flexible
100% libre
100% to

_ B
—d‘ FLEXIBLE, SENSACION COSTURAS TIRANTES SUJECION 24 HORAS

SUPER SUAVE, EFECTO “INVISIBLES" AJUSTABLES Y CIERRE CON ALMOHADILLAS
“SEGUNDA PIEL", CORTADAS CON LASER EN LA ESPALDA EXTRAIBLES

SIN AROS

Bradapt - Sujetador Adaptable
BEIGE NEGRO 74% nylon, 26% elastano.

485482 s 484667 s 484915 19199'E

5

M 485714 M 484741 M 484931 TR e

. 485748 | 484774 | 485136 — : bira | cadecas

XL 485870 xL 484840 XL 485169 |t o296 | 6269 | 9094
— xL 101-106 | 84-89 [109-114

112-118 | 95-101 | 120-126 - h

TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS 169




PIJAMA
WILDFLOWER

34,99 <




DIFUSOR DE AROMAS

AROMAS ESENCIAS
34,99 < gl lelais )’ RELAJANTES

Afnade agua y 2 o 3 gotas de tu aceite Refrescante, relajante, calmante
NUEVO aromatico favorito y disfruta de un o revitalizante: hay un aceite aromatico
ambiente agradable durante horas. para cada estado de animo.

o¢ o0

e con luz LED que cambia de ﬁ .
» funcién de tiempo: 60-120 minutos
e carga por USB (cable incluido)

o

3
af

k.

Todos los productos de aromas para el hogar han sido clasificados bajo la Normativa de Clasificacion, Efiquetado y Envasado.
Consulta toda la informacién sobre riesgos v peligros de cada producto en www.avon.es

ams - LLEVATE 2 POR SOLO 13 ¢

IGUALES O DIFERENTES.

Difusor de Aromas
ABS. Aprox. 9.5 x 16 cm.
Carga por USB,.

Capacidad de 200 ml LAVANDA & JAZMIN BLANCO
482604 BERGAMOTA & NEROLI
— eucalipto, bergamota, eucalipto, jazmin, Aceite Perfumado
34 9 9 € citricos y lavanda | gardenia y neroli 10wl
. 485789 491167 488718 490011 7,99 € capauno
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SOBRES
PERFUMADOS

10 x 17 cm. Durante

hasta 4 semanas.

4,99

CADA UNO

VELAS

120 g. Tiempo de
quemado de hasta
25 horas.

8,99

CADA UNA

CERAS PARA
FUNDIR
70 g. Packs de 4.

5,99 ¢

CADA UNO

DIFUSORES

DE VARITAS

70 ml. Duran hasta
6 semanas.

10,99

CADA UNO

RECAMBIOS DE
AMBIENTADOR
PARA COCHE
Packs de 2. Duran
hasta 3 semanas.

599

CADA UNO

174

Recehbios'de
Ambientador
para Coche

481549

Ceras para
Fundir

489542

ogar han sido clasificados bajo la Normativa de Clasificacion,
ada la informacidn sobre riesgos v peligros de cada producto en

'ﬁn? Emrasad Consults

L _1-,,:-“1‘_ DDI.IET'DS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS
e

i 17,
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SOBRES
PERFUMADOS

10 x 17 cm. Durante

hasta 4 semanas.

4,99

CADA UNO

VELAS

120 g. Tiempo de
quemado de hasta
25 horas.

8,99

CADA UNA

CERAS PARA
FUNDIR
70 g. Packs de é.

5,99

CADA UNO

DIFUSORES

DE VARITAS

70 ml. Duran hasta
& semanas.

10,99

CADA UNO

RECAMEIOS DE
AMBIENTADOR
PARA COCHE
Packs de 2. Duran
hasta 3 semanas.

5,9%¢

CADA UNO

FRESH
COTTOHN

.m,..:. ‘ -

- l,r-—-r-:-'

Fundir

490169

han sido clasificados bajo la Normativa de Clasificacién,
macidn sobre ﬂesgus ¥ peligros de cada producto en
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Como

POTENCIAR TU BELLEZA

en solo 3 pasos.

PASO 1 Mejora tu rutina de cuidados
de la piel: aplica tu sérum Avon
favorito junto con la Mascarilla
Reutilizable de Silicona y relajate
durante 20 minutos.,

la alternativa perfecta a las
mascarillas de un solo uso

Mascarilla Reutilizable

de Silicona

Silicona. Aprox. 14 x 22 cm
(doblada).

482042

4,99 ¢

PASO 2 Desliza el Masajeador Capilar
v Corporal de Serpentina de abajo

a arriba de forma que se absorba

el suero sobrante,

hecho de auténtica serpentina,
una piedra semipreciosa

Masajeador Capilar

y Corporal de Serpentina
Serpentina. Aprox.
8.5x4x05cm

481978

9.99¢

PASO 3 Continta con el Mini
Masajeador para aliviar los musculos

de cuello vy hombros.

s jpequeno pero poderoso! la bateria
dura hasta 80 minutos con carga
= clige entre 5 ajustes diferentes

Mini Masajeador

ABS, EVA. Aprox. 13x 8,5 x é6cm.
Con cable de carga por USB
(incluido).

482083

117,99«

176 TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

EXPLOSION FLORAL

Un bouquet de peonias combinado
con limon y rosa.

. A L
g .
4 {

PRECIOS
DESDE

8,99

NUEVO

5

Dura hasta
Tiempo de 6 sermanas.

quemado EL REGALO

g‘; :“"ﬂ PERFECTO PARA
oras., EL D[ﬁ

INTERNACIONAL
DE LA MUJER

Vela Floral
Burst

Tiempo de
quemado de
hasta 36 horas.

486241

11,99«

Difusor de
Varitas Floral
Burst

Dura hasta 6
Semands.

485995

14,99
4_ s

2,

CITRICA FRESCA

pomelo y menta

Difusor
Vela Time Aceite Time for Energy
. for Energy Perfumado Envase de vidrio.
[_—_—— Dura hasta Time for Energy 9 x 6 x 6 cm. Dura
. 30 horas. 482224 hasta 6 semanas.
482166 10 ml 480798

—

-

|~ 1099 8,99 12,99«

Todos los productos de aromas para el hogar han sido clasificados bajo la Mormativa de Clasificacion, Etiguetado v Envasado.
Consulta toda |a informacion sobre riesgos vy peligros de cada producto en www.avon.es
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EL COLLAR MAS BELLO, HECHO
CON FLORES PRENSADAS*

P
g ‘-1_“{_}_,{-1__'1'{'-_—:-_',';-1-

-

Collar largo Dawn
Acero, resina, laton,
Aprox. 80 cm

482638

10,99

*Debido a la naturaleza del producto, cada pieza es unica
v puede variar respecto a la fotografia

e con mensaje grabado
en oro.

e incluye ranuras para anillos
y un compartimento para
joyas

» perfecto para viajar

Joyero Leo Sparkle
PU, poliéster,
12 x 9 x5 cm aprox

490870

1999

17

Pendientes Dawn
Acero dorado con
resina, laton.

486571

8,99

TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS

LOS MAS BONITOS e

20 pares, para que puedas cambiar
de pendientes todos los dias

r\\ \

"ﬁ

PENDIENTES FLEUR

_—

AN

e

CONJUNTO DE 20

la combinacidn perfecta de tachuelas, aros
¥ gotas en tonos dorado y bronce blanco

Conjunto de 20 Pendientes Fleur
Conjunto de 20 pendientes dorados
y plateados, algunos con piedrecitas,

ANCHORCERT: APTO PARA PIELES SENSIBLES modelos de pasador v aro.

Muestra bisuterla se prueba contra 16 alérgencs metalicos y esta certificada
por AncharCert para ser apta para las pieles sensibles 434055

TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS 179



NUEVOS g Naranja JOYITAS DE
o \ 486613 EL PODER DE CIRCONITA CUBICA,
DESDE
: Tesoros de circonita cubica
P v, : Morado banados en platino de s NUEVOS

Conjunto de 4 Pulseras Fleur oy

Conjunto de 3 pulseras elasticas - 4 ""’

en tonos dorados y una cadenita ®

con cierre de mosgqueton.

10,99

CONJUNTO DE 2 g3 3 circonita
4 ¥ cubica
-\.II )

CON PRECIOSOS DETALLES EN ]
MADREPERLA b

Conjunto de Collar y Pendientes

Iris - Oro

Banado en oro de 18 quilates. ‘t el ol
Pendientes de botdn. Collar: "'"‘;._ Nt 486258
46 cm + 9 cm de extension. e

483206 12 99 /8l T — - Transparente

CON PRECIOSOS DETALLES % ~ ELDIA 486282
EN MADREPERLA . o 7 IN e :
. _ > ] ‘ L -
Conjunto de Collar Y e Y | - N _‘____....----
v Pendientes Iris - Plata ' — -
Banado en plata. Pendientes s . s
de botdn. Collar: 46 cm + % cm \ N ¢ ,_,r"""'.

de extension.

482935 FconBaRO  conBANG DE Amarilio
12’99 € DE FLATM D QUILA :3} 486563
COMJUNTO DE PENDIENTES T i v PO
CON 3 BONITOS DISENOS e i
Conjunto de 3 Pendientes : - 1‘\.? ’
Love for Everyday £ ™ 3
Conjunto de 3 pendientes & - ol 3 Transparente 6 485896
de botén. En color plata, - o - . - Transparente 8 485946
Oro y oro rosa. B . : RO Pendlantes Transparente 10 485953
-~ : i
AT 6,9 9 € - Pulsera Iris de Circonitas ﬂmar:lln 'f 485888
o : P : 1 My Signatura Cubicas Iris Amarillo 8 485904

: ﬂ ; { — con Circonitas My Signature Amarillo 10 485938
PRECIOSA PULSERA BARADA EN PLATA NS, ~ "_'_""!1-:- : & Cibicas Con bafio de
Pulsera Love for Every Day _ / i %, Con bano de platino, circonitas  Anillo de Circonitas
Bafiada en plata. Aprox. 18 cm + AMCHORCERT: APTO T - oY platino. 18,5 + cubicas. Piedra Cidbicas Iris My Signature
0.5 i e s bansiBn. PARA PIELES SENSIBLES I.q__f::___ 2,5 cmde cadena colgante de 5 mm Con bano de platino. Laton.

de extension. AProx. Piedra 8 mm aprox.

483271 Iﬂll i = Lo _'_"' ; | il ity :I .' I' 5 1*: ! Sk Transparente
699 e W — L 27 2499, 2499.
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: CONJUNTO DE 2 PIEZAS
a N

Conjunto de Reloj y Pulsera Fleur | @.}' &

Acero inoxidable, aleacion de cinc,
vidrio, latdn, PU. Reloj ajustable entre

17,5 x 21,5 cm aprox.
482430

24.99

‘f—-\‘. ANCHORCERT: APTO i R
@ | PARA PIELES SENSIBLES
_~  Nuestra bisuteria se prueba contra
16 alergenos metalicos v esta
certificada por AnchorCert para ser
apta para las pieles sensibles.

Cargador del smartwatch Ciana
TPE, US5. El cable mide 2% cm.

493601

1.9«

1 SOMBRAS
7 DESLUMBRANTES

RESISTENTE AL AGUA.

Dale un toque instantaneo de
glamour a cualquier look con
estas deslumbrantes gafas maxi.

Gafas de Sol Fleur
Montura de policarbonato
v lentes acrilicas. UV 400,
Proteccion categoria 3.

Smartwatch Ciana

Con reverso de cinc y correa de
plastico, ajustable entre 14,5 y

20,5 em aprox. Incluye una pila de litio
recargable (no reemplazable). proteccion categoria 2.

Carga con cable USB. 432190 434022

Negro Morado ‘ |
39.99. s o 12.99. 12.99.

182 TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS 183

Gafas de sol aviador

Monturas de niquel y lentes
de policarbonato, UV400,




. iEl invierno se nos ha hecho NUEVOS
CDLECCIGN MY EVERYDAY CGANAS DE :argn!Saludaalaprimavera

con accesorios en tonos
TODOS LOS PRODUCTOS HASTA AGOTAR EXISTENCIAS ? .
i vibrantes.

» bolsillo frontal
con cremallera

* cierre de
cremallera

e correa ajustable

Bolso Bandolera
Mini My Everyday

513671

14,99

* Con capacidad
para tamanos A4

« Bolsillos con
cremalleras
frontales
y traseros

» Bolsito con
cremallera
extraible

* Correa ajustable

Exterior de PU, forro de poliester.

Mide 24 x 17 cm aprox.

la cadena le aporta el togue rock

Bolso Messenger con dos bolsillos interiores, uno con cremallera

e bolsillo frontal con cremallera de facil

Paliester v poliuretano. Mide 32 x 5 x 32 ¢m aprox.

My Everyday estilo baguette siper de moda
acceso y bolsillo interior con-cremallera m Exterior de PU y forro de poliéster. Aprox. 24 x 6 x 20 cm,
» correa ajustable "
» fondo mas ancho 26,99 € , E:Li?a"ﬂhu
-~ L
TL_tamann XXL 486308
- ESTAMPADO EXCLUSIVO
= e cierre de gy ; 22 99
2 cremallera y €
S * correas ajustable i
£ = polsillo interior :
S con cremallera B
x @ | » perfecta para
2l tu portatil a
RNE|¢g o I .
X8

M Pariuelo Fleur
E E p Floral
L] (L] —_—
g5 | 482448
i A Mochila

Bolso Midi e | B My Everyday

Bucket o5 |2 480822

480566 1 9 !9 9 t E r"é & 24 !9 9 € II&M x 50 cm aprox.
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IDEAL PARA 30+ IDEAL PARA 40+

- i ﬂ"&\
.' d F_" HH._H-
¥ S b,
3

b

ANE ::l
PACKS DE CREMAS NS et WA
DIA + NOCHE “E.ﬁ:e'é?hhgcmnen” s#

POR SOLO

PRECIOS CON
PUDER

41,99

A PACKS DE CREMAS
NS DIA + NOCHE
e © CREAM SPr POR SOLO

44

CREMA DE NOCHE

‘@. CREMADEDIA ‘® CREMAD CREMA DE NOCHE
% ANTIEDAD CON 5PF25 ANTIEDAD 5 ANTIEDAD CON 5PF25 ANTIEDAD

PACK CREMAS DIA & NOCHE REVERSALIST. PACK CREMAS DIA & NOCHE ULTIMATE

PACK contiene: PACK contiene:

s Crema de Dia Perfeccionadora SPF 25 Reversalist | 50 ml | » Crema de Dia Efecto Reafirmante SPF 25 Ultimate | 50 ml |

» Crema de Noche Revitalizante Reversalist | 50 ml | » Crema de Noche Accién Reparadora Ultimate | 50 ml |

609776 609792

Pack valorado en: 48 € 41 ,9 9 € Pack valorado en: 50 € 44 €
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MNon-Stop
Mude
159103

Fail Proof
Fuchs_.'iq
159608

= Dark

= 24

HORAS® §

l Nighthawk
159723

S [E¥P8  PRECIOS CON
)9 ng;iu F"l’l:’EE'zL

MAQUILLAJE
DE LARGA DURACION
DESDE SOLO

Brown Soft Black

178236 § 178178

Resilient

Rosey
Posey

161976

Stay Put
Sangria

160457

All Fired
Up
160986

Blushing.
Pink

Red
160192

The Red
One

161554

Spicy
Brown

161794

Power On

Plum

160960

P LT
e e

.I‘I' g, 1 gL M I
Sl
_SL:EE-F_ Ay

157636 UL

Lavender
Glow

Everyday .
Bejge -

Stand Guts

Ruby

154138

Rich Plurm
156455

Statement

Berry

167478
188

Cool Silver

167593 | 157255

Et'!rlqi 5|'|
Brown

167361

Mocha
Brew

167122

Essential
Black
165589

PRECIOS CON
PODER

MAQUILLAJE
DE LARGA DURACION
DESDE SOLO

8,99 ¢

*Estudio del consumidor Delineador de Ojos
Liquido 24 Horas
P

Gel-crema para Cejas ower Siay

24 Horas Power Stay 180471

Z2g 1.2 ml

12.99. 8.99.
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violeta &
frambuesa
208249
500 ml
<
>
= 1
0or | e rosa & ambar
5 . cilido
Z |zn?aﬁﬂ
it 500 ml
% I
E:. :='_.".'=‘
2 | ==
|
.
. z
o z
'w manzana l-E
& muguet E
’J 207886 |
S 500 mi =
. |
=3
9| naranja
& jazmin
£ 185041
hq. 500 ml
aan
2 frambesa
E il & grosella
o Sl negra
< 153882
;_{I 500 mil
=
21
1
Ll
O menta
— . acuatica
5| & pepino
155754
200 mi
190

>

& ! melocoton
& orquidea
de vainilla

| 155614
= 500 ml

| - ———

—

s PRECIOS CON

- P&DER

lirio blanco =
& almizcle GEL DE DUCHA 500ML = = 5
'.h: 174474 POR5S0LO "';1‘3 ! <
" 500m 4 99 OM w2
| ’ € c/u. PO &
el ! i~ “EE E
..E1 - I EE

5 Oy

NUEVO
' g

? limén ...- P -
'i 156687 _ o= e
._ o = Po D E R 2
l ‘.F'E:J-" .
| A A

agua de coco
rosa & pitaya

185942
500 ml

’-

:

f

e,

" GEL DE DUCHA 500ML

; POR SOLO

4,99 € c/u.

L ) &>

=

w il

i

cal marina
& flores
de verano

172809
500 ml

fresia

& granada
207845
500 ml

melon
& almizcle

] 155440
200 ml

500 ml | 9.98€/1L

4,99 ¢

CADA UNO g‘ F

L]
o o
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AMADERADA

cosmofruit, cuero
Saffiano, vetiver

)

PRECIOS CON
POUDER

i

© &

FRAGANCIAS FLORAL ORIENTAL
FABULOSAS . crema de grosella
PARA ELLA & EL negra, azahar,
chocolate salado,
POR SOLO toffee

PRECIOS CON
PODER

2e

CUERO

notas verdes
frescas,
acorde de cuero,
maderas calidas

FRAGANCIAS
FABULOSAS
PARA ELLA & EL

POR SOLO

22 ¢

PARA EL

Eau de Toilette
1. Black Suede Dark 166025

2. Black Suede 209585
75 ml [293,33€/1L

224

192

FLORAL AMADERADA

ciruela, acorde de oud tau de Parfum
blanco, vainilla 3. Far Away Rebel 152421

4, Far Away Splendoria 168195
50 ml | 440,00€/1L

22¢
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FRAGANCIAS 100 ML
POR S0OLO

FRAGANCIAS 100 ML
POR 50LO

TE MERECES DISFRUTA DE TU
CZ % F4 100 ML DE LUJO FRAGANCIA FAVORITA
DURANTE MAS TIEMPO

Ahora tu fragancia favorita en un tamano
grande de 100 ml POR MENOS jpara que
la disfrutes toda la primavera!

28,99

L B 6 & & {
BESTSELLER

B & & &
BESTSELLER

FLORAL FLORAL
i %
- o ORIENTAL
;n. e
F y

e

Eau de Parfum ot

TTA Today ‘Iﬂ"_

neroli, arbusto = TTATh - :
de las mariposas, | |  Bomels 4105
almizcle sedoso - ’J|
159574 d V200667 e
100 ml | 349,90€/1L 1 4 100 ml| 349,90€/1L
42 € 42 €

194

Eau de Parfum
Attraction
Intense para Ella

jengibre, intenso

acorde magnético,
crema de coco

208033
100 ml | 349,90€/1L
42 €

,Jﬂil . Eau de Parfum
Eau de Parfum ~ 1 Eaude P: Far Away

Little Black Dress Lace [ ' _ freesia, jazmin,
citricos, jazmin, Ambar l . almizcle ‘almizele vainillado
152330 196188

100 ml | 289,90€/1L 5 1C

100 ml | 289,90€/1L
- 86€ i
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JINO TE LOS PIERDAS!
POR SOLO

PARATIY TUS AMIGAS

Mini ediciones de tus fragancias favoritas
perfectas para retocar tu perfume sobre la
marcha o como un detalle para una buena amiga.

4,99

AHORRA HASTA 41%

EL REGALO
PERFECTO PARA
EL DiA
INTERNACIONAL
DE LA MUJER

SPRAYS P . "

1. Far Awayl 154294 = Attraction Game 3764 TTA Tomorrc 169342
3. Far Awayll 180620 Eve Confidence 154278 TTA Wonde 174193
Far Away Efdless Sun 156489 Eve Become 154948 10ml

Far Away Rebel 151662  Eve Privé 152868 B58€

Far Away Sple 194597 Eve Truth 154153 '

10 ml Far Away Beyond 167866 Incandessence 195412
#56 € Far Away Beyond The Moon 150995  Little Black Dress 152850
2. Attraction 151654  TTA Always 169243 Perceive 151134
4. TTA Today 169177 TTA The Moment para Ella 194688 10ml

Attraction Awaken 155242  TTA This Love 169201 €



